
21. ŞUBE ÇALIŞMA RAPOR ÖZETLERİ

ADANA ŞUBE

Adana Şube’nin 9. Dönemini kapsayan 2012 – 2014 tarihleri arasında Jeoloji Mü-

hendisleri Odası Adana Şubesi Yönetim Kurulu olarak çalışma programı çerçevesinde 

başta meslek içi eğitim, serbest çalışan üyelerimizin mesleki uygulamalarında karşılaşılan 

sorunların çözümü, mesleki denetim, örgütlenme, öğrenci temsilciliği (JeoGenç) etkin-

likleri, seminer, sempozyum gibi bilimsel aktiviteleri içeren 9. dönem faaliyetlerini bir 

program dahilinde gerçekleştirilmiştir. 

Yapılan faaliyetler;

Örgütlenme;

• JeoGenç yürütme kurulu toplantıları yapıldı.

• 4 Adet Danışma Kurulu toplantısı yapıldı.

• Öğrenciler ile “Kişisel Gelişim Söyleşi”leri yapıldı.

• JeoGenç ile Krom Madenine – Kurşun/Çinko Madenine – Adana Çimento Sanayi-

ine – Mersin Trakya cam ve cam iş madenciliğe - Niğde Ulukışlaya teknik geziler 

düzenlendi.

• 2 Kez 1. Sınıflar ile tanışma toplantısı düzenlendi.

• Üniversitede öğrenciler ile birlikte yürütme kurulu toplantıları düzenlendi.

• Üniversite mezuniyet törenine katılındı.

• Emek ödülleri törenleri düzenlendi.

• Üniversite öğrencileri ile iş hayatı üzerine sohbetler düzenlendi.

• 1 Mayıs’a katılınmıştır.

Mesleki Faaliyet;

Şube binamızda çeşitli zamanlarda Büro Komisyonu toplantısı ve serbest bürolarla 

sıklıkla toplantılar düzenlendi.

Şubelerimiizin çalışma raporları, iletildiği şekliyle aşağıda özet olarak sunulmaktadır.
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10. Çukurova Yüksek Öğrenim günlerine odayı tanıtıcı faaliyetlerle katılındı.

Geleneksel Jeoloji Geceleri Düzenlendi.

DSİ 6. Bölge Müdürlüğünde bürolar ile birlikte toplantı düzenlendi.

Prof. Dr. Fikret İşler’in emekliliğine plaket ile katılındı.

1. Zemin ve Kaya Mekaniği Laboratuvarları Bölge Toplantısı yapıldı

Çok sayıda ilköğretim ve lise okullarında “Deprem ve Korunma Yönetmeleri” konulu 
konferanslar verilmiştir.

Kurum Ziyaretleri;

Çeşitli zamanlarda; Çukurova Belediye Başkanı Yıldıray Arıkan, Çevre ve Şehircilik 
İl Müdürü Ahmet Kırılmaz, İller Bankası Bölge Müdürü ve Çukurova Gazeteciler Cemi-
yeti Başkanı, Çukurova Üniversitesi Jeoloji Mühendisliği Bölüm Başkanı Osman Parlak, 
Seyhan İlçe Belediye Başkanı Prof. Dr. Azim Öztürk, Yüreğir Belediye Başkanı Mahmut 
Çelikcan, MTA Bölge Müdürü Hasan Yıldız, Büyükşehir Belediye Başkanı Zihni Aldır-
maz, Bilim ve Teknoloji Üniversitesi Rektörü Adem Ersoy ve Sarıçam Belediye Başkanı 
makamlarında ziyaret edilmiştir. 

MTA Bölge Müdürü Hasan Yıldız 2 kez odamızı ziyaret etmiştir.

Şube Yönetim Kurulumuz öğrenciler ile birlikte Adana Seyhan Huzurevini ziyaret et-
mişlerdir.

Çalıştay – Panel;

Kensel Dönüşüm Çalıştayı için toplantı yapıldı.

Adana Kentsel Dönüşüm Çalıştayı yapıldı.

Yerel Yönetimler ve Kentsel Dönüşüm Paneli düzenlendi.

Altın Madenciliği ve Siyanür Paneli yapıldı.

Yerel Yönetimler ve Kent Paneli düzenlendi.

Eğitim Seminerleri;

Şube binamızda 2 kez ARCGIS semineri yapıldı. 

İsmail Kulak Anadolu Lisesi”nde “Jeoloji Köşesi” oluşturuldu.

Şev Stabilitesi eğitim semineri düzenlendi.

Bilgisayar programları konusunda eğitim seminerleri yapıldı.
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Zemin İyileştirme Yöntemleri Eğitim Semineri yapıldı.

Teknik Bilirkişilik / Kamulaştırma Bilirkişiliği eğitimi yapıldı.

Basın Açıklamaları;

Kozan Gökdere Köprü Barajı’nda meydana gelen olay ile ilgili 

Kentsel Dönüşüm Çalıştayı ile ilgili

Dünya Çevre Günü ile ilgili

Adana / Ceyhan Depreminin yıldönümleri ile ilgili

17 Ağustos Marmara Depreminin yıldönümleri ile ilgili

4 Aralık Dünya Madenciler Günü yıldönümleri ile ilgili

Zonguldak’ta meydana gelen Maden Kazası ile ilgili

Dünya Su Günü ile ilgili

YÖK’ün “Mühendislik Tamamlama Programı” uygulaması ile ilgili

Adana Makine Mühendisleri Odası’na yapılan saldırı ile ilgili

İstanbul’da tutuklanan oda yöneticileri ile ilgili

Torba Yasa ile ilgili

19 Eylül TMMOB Mühendis, Mimar ve Şehir Plancıları Dayanışma Günü ile ilgili

“Yapı Güvenliği Denetim Dışı” teması ile ilgili

12 Kasım Düzce Depremi yıldönümleri ile ilgili

TMMOB’ne bağlı odaların bakanlıkların denetimine verilmesi ile ilgili basın açıkla-
maları yapılmıştır.

Bunula birlikte Şube Başkanı Mehmet Tatar;

Dünya Çevre Günü ile ilgili olarak Koza Tv’ye demeç vermiş,

Kentin Gerçekleri Konulu programa,

Adana’nın İmar Sorunları ile ilgili televizyon programına,

Adana Kanal A Televizyonunda “Manşet” isimli programa, 

Madenler ile ilgili röportajlara katılmıştır.

İKK;

TMMOB Örgütlülüğü konulu toplantı yapıldı

TMMOB Mühendis, Mimar ve Şehir Plancıları Dayanışma Günü Etkinliği yapıldı.

Aralıksız tüm İKK toplantılarına ve etkinliklerine Şube Yönetim Kurulumuz katılmıştır.

2012 yılının son İKK toplantısı şube binamızda yapıldı.
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ANTALYA ŞUBE

1-ÇALIŞMA ANLAYIŞI –İLKELER

TMMOB Jeoloji Mühendisleri Odası Antalya Şubesi olarak 4-5 Şubat 2012 tarihlerin-
de yapılan 8.Olağan Genel Kurul sonucu yenilenen Yönetim Kurulu Geçen dönemlerde 
olduğu gibi geçen iki yılda da,odamızın 40 yıllık birikimiyle oluşmuş ilkelerinden ayrıl-
madan , mesleki demokratik kitle örgütü olmanın gereklerini yerine getirmek bilinci ile 
çalıştık.

Meslektaşlarımızın mesleki faaliyetlerini kolaylaştırmak ve müşterek ihtiyaçlarını karşı-
lamak; kamuoyunda saygınlıklarını arttırmak ,birbirleri ile halkla olan ilişkilerinde dürüst-
lüğü ,güveni ve nitelikli hizmet üretmeyi hakim kılmak ve meslek alanlarını genişleterek ve 
geliştirerek korumak üzerine kurgulanan çalışmalarımız bunlarla sınırlanmamıştır.

Çabalar;salt ekonomik ,mesleki hak-yetki ve sorumluluklara indirgenmeden ,insan 
hakları,demokrasi, adalet ,Atatürk Cumhuriyeti ilkelerini korumak ve kollamak müca-
delesiyle birleştirilmiştir.Meslek ve meslektaş sorunlarını ülke ve toplum sorunlarından 
ayırmadan, ülkeye ,topluma ,mesleğe ve meslektaşa ilişkin faaliyetleri gerçekleştirmeye 
çalıştık.

Rant politikalarının tercih edilmesi nedeni ile doğa olaylarının afete dönüştüğü ülke-
mizde afetlere karşı güvensiz yaşam alanları yaratılmasına , doğal kaynaklarımızın tala-
nına karşı çıktık.

Afet olgusunu sadece yapı ölçeğinde ve depreme odaklı ele alma yanlışına düşmeden 
,deprem ve diğer afet olaylarının zararlarını azaltmaya yönelik çalışmaların dönemsel de-
ğil sürekli olmasını istedik.

“Yapı Denetim Sistemi “ ‘n de sistemi daraltan ve istisnalardan vazgeçilmesi ve TOKİ 
inşaatları dahil tüm kamu yapılarının yasa kapsamına alınması uyarısını yaparak ,imza 
kampanyaları ile destek istedik.

Sadece yapılı çevre ile ilgili ve yapı ölçeğinde sınırlı kalan Kentsel Dönüşüm Projele-
rinin ; kentsel rantın aktarım aracı olma anlayışında arınmış olarak Antalya’ya gelmesini 
bekliyoruz.

Yenilenemez doğal kaynaklardan olan madenlerimiz en güvenli ve verimli şekilde 
çevresel değerlerimizi de gözeterek işletilip ,yurt içinde yüksek katma değer yaratacak 
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şekilde uç ürünlere dönüştürülerek ülke gelişmesinde kullanılması madencilik sektörüne 

ait temel anlayışımızdır.

Enerjide dışa bağımlılığı engellemek için, yerli ve yenilenebilir birincil kaynaklarımı-

zın elektrik enerjisine dönüştürülmesi ve üretim çeşitliliğinin artırılmasını önerdik.

Antalya ve ilçeleri dahil içme suyunun tamamı, örtülü tarımın tamamı ,diğer tarım 

alanlarının büyük bölümünün ihtiyaç suyu yeraltından sağlanmaktadır.Yeraltısuyu yenile-

nebilir ve güvenli bir sudur.İyi korumalı ve ekonomik kullanılmalıdır.Suya doğru bakmak 

gerekir.Artık su; sudan ucuz değil.Su şişeye girdikçe ,sondaj kuyularına sayaç takıldıkça 

,sulama birlikleri suyu sahiplendikçe dereler boruya girdikçe suyun özelleştirilmesi aklı-

mıza geliyor.Şiddetle red diyoruz ve suya –sabuna dokunuyoruz.

Dönem çalışmalarımızı yürütürken ortak mücadeleyi güçlendirmeye katkı 

koyan,dayanışma ve paylaşmaya çaba harcayan, kişilere Kurumlara ve diğer Odalar ve 

Sivil Toplum Örgütlerince yanında olacağız.

Bilim ve tekniği halkla buluşturmak ,bilimsel çalışmaları meslektaşlarımızla paylaş-

mak amacıyla , merkez yönetimimizle birlikte yerinde etkinlikler düzenledik.Örneğin 

2013 yılı başında yaptığımız Jeoteknik Çalıştayı’nda Şubemiz düzenleyici oldu.Akade-

misyen meslektaşlarımızın oda etkinliklerine katılım ve katkısının önemli bir seviyeye 

ulaştığı ,Oda-Üniversite ilişkilerinin daha da geliştirildiği ,ATAG (Aktif Tektonik Araş-

tırma Grubu) 17.Çalıştayı ve 2.Tıbbi Jeoloji Çalıştayını Akdeniz Üniversitesi ile birlikte 

gerçekleştirdik.

Ülkemizde edilgen bir topluma dönüştürülmenin yansıması olarak ;ilgisizlik ,katılım 

ve üretim fakirliğini yaşayarak ama bireysel çabaların yanı sıra İl Koordinasyon Kurulu 

(İKK), Odalar Arası Eşgüdüm Kurulu ve Kent Konseyi toplantılarına muntazam katılarak 

olabildiğince üretken olduk.

2-ÖRGÜTLENME ÇALIŞMALARI

Bu döneminde önemli ve öncelikli konularından olan örgütlenme çalışmaları gündem-

deki yerini korumuştur.Örgütlenme konusundaki zaaf ve eksiklerimiz tüm sivil toplum 

örgütlerinin ortak ve artan sorunudur.
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Gündemin sürekli değiştiği, çözüm bekleyen yerel ve ulusal bir çok sorunun olduğu 
ülkemizde ilgisizlik ,katılım ve üretim fakirliğini edilgen bir topluma dönüştürülmüşün 
bir yansıması olarak görüyoruz.

2.1. ÜYELİK

Geçen dönemde 525 olan üye sayımız 597 olmuştur. İllere göre dağılım ise Antalya’da 
377’den 436’ya, Isparta’da 109’dan 113’e ,Burdur da 39’dan 48 kişiye çıkmıştır.

Odalardan uzaklaşma ve sorunlara yabancılaşmayı aşmak için üyelerimizi kamu, özel 
sektör, üniversite, çalışma alanları emekli üyeler olarak gruplar halinde ortak ilişkiler 
oluşturmaya çalışılmıştır.

İlan panosu etkin ve güncel tutulmuş ,üyelik bilgileri güncellenmiş ,web sayfası ve 
mesaj iletileri ile Şube etkinlikleri duyurulmaya haberleşme ortamı yaratılmaya çalışıl-
mıştır.

2.2. İL TEMSİLCİLİKLERİ

5 Haziran 2012 tarihinde Burdur’da yapılan ve yönetimden Ömer Pınar Afşar ,Cen-
giz Kaya, Özkan Avlak’ın katıldıkları temsilcilik eğilim belirleme toplantısında Burdur İl 
Temsilciliği belirlendi.

7 Haziran 2012 tarihinde Isparta’da yapılan ve yönetimden Kutlu Taner, Hüseyin Ak-
kaya, Hakan Oğuz’un katıldıkları eğilim belirleme toplantısında Isparta İl Temsilciliği 
belirlendi.

2.3. EMEKLİ ÜYELER

İşyerlerinden emekli olan , bu arada Oda çalışmalarına da değerli katkıları olmuş üye-
lerimizin mesleki,örgütsel ve toplumsal deneyimlerinden yararlanılmıştır.Şartların elver-
diği kadar Oda bağları korunmaya çalışılmıştır.

2.4. JEOGENÇ

Akdeniz Üniversitesi Mühendislik Fakültesi Jeoloji Bölümünde 194 öğrenci ,Süley-
man Üniversitesi Mühendislik-Mimarlık Fakültesi Jeoloji Bölümünde 144 öğrenci olmak 
üzere toplam 338 adet jeogenç üyemiz vardır.Öğrenci örgütümüze desteğimiz her dönem-
de olduğu gibi devam etmiştir.Şu yönetimi ve Isparta Temsilciliği denetiminde ve yönet-
melik koşulları sağlanarak 21 Kasım 2012 tarihinde her iki bölümde yapılan seçimlerde 
dönem temsilcileri belirlenmiştir.
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2.5. TESCİLLİ BÜROLAR 

Şubemiz sınırları içinde 89 adet tescilli büro vardır.İllere göre dağılım Antalya :64 , 
Isparta :18 , Burdur :7 adettir.

Tescilli bürolarımız ağırlık olarak jeoteknik konularında faaliyetlerini sürdürmekte 
,ikinci ilgi alanı YAS ve sondajcılık üzerine olmaktadır.Madencilik faaliyetleri de mermer 
ve taş ocak işletmeciliği ile sınırlıdır.Dönem dönem bürolar ve üyelerle yapılan çok sayı-
da toplantılarda rekabetten doğan ücret düşüklüğü ve iş dağılımdaki dengesizlik konuları 
görüşüldü.

2.6. DANIŞMA KURULU VE KOMİSYONLAR 

Yönetmeliğe göre oluşturulan Danışma Kurulu ve uzmanlık alanı,ilgi ve gönüllü esa-
sına göre kurulan Komisyonlar sayısı 12 ‘dir. Bu dönemde Ankara da yapılan 6 adet Da-
nışma Kurulu ve diğer toplantılara katılım sağlanmıştır.Şubemizde de özellikle YAS ko-
misyonu ve bazı komisyonların toplantıları ve çalışmaları sağlanmıştır.

3. BASIN YAYIN VE HALKLA İLİŞKİLER 

Dönem içinde televizyon ,radyo ,dergi,gazete ve haber ajanslarında kentimiz ve ülke-
mizin değişik konuları hakkında görüşlerimiz 36 kez yayınlanmıştır.

4. BİLİMSEL VE TEKNİK ETKİNLİKLER 

Antalya ; gündemi zengin ,sivil toplum örgütleri dinamik bir kenttir.Bu dönemde de 
bölgede yapılan 27 adet konferans,panel,sempozyum, çalıştay gibi bilimsel ve teknik et-
kinliklerde ya ortak yada katılım sağlanarak Odamız temsil edilmiştir.

5. EĞİTİM

Mesleki konularda yeterlilik arttırma , gelişmeleri, aktarma, dil ve anlayış birliğini 
sağlamak için meslek içi eğitimler planlanmıştır. Üyelere danışılarak ,tercihlere göre öne 
çıkan konularda ne yazık ki yeteri kadar birlik ve ilgi düzeyi sağlanamamaktadır

6. SOSYAL İLİŞKİLER

Üye - Oda ilişkilerinde kalıcı ve güçlü bağlar oluşturabilmek , üyeler arasında mesleki 
ve sosyal dayanışma sağlamaya yönelik etkinlikler kapsamında 6 adet toplantı,kahvaltılı 
toplantı ve yemekli toplantılar yapıldı.



440

7. HİZMET BÜROLARI 

İçinde bulunduğumuz bu dönemin çalışmalarını planlarken Şube ve Temsilcilikleri-
mizin daha iyi planlarken Şube ve Temsilciliklerimizin daha iyi koşullara kavuşturulması 
niyetimiz vardı.Ancak ekonomik nedenlerle mevcut mekanlarımızı bile korumada zorla-
nır hale geldik.

Isparta,Burdur İl Temsilciliğimiz ve Antalya Şubemiz kiraladığı hizmet binasını ta-
sarruf önlemleri kapsamında boşaltılmıştır.Isparta Temsilciliğimizin yarı zamanlı çalışan 
personeli ile Antalya Şubemizin 2.personelimizin iş akitleri 31 Ekim 2013 tarihleri itiba-
riyle feshedilmiştir.

Temsilciliklerimiz şimdilik işyerlerinden faaliyetlerini sürdürmektedir.

Tamamladığımız dönemde şubemize gelen evrak sayısı ; 2012’de 1255 adet, 2013 
de 924 adet olmak üzere toplam 2179 adettir. Giden evrak 2012’de 6545 adet , 2013 de 
3248 adet olmak üzere toplam 9793 adettir.Böylece dönem evrak sayımız 11872 adede 
ulaşılmıştır.

Onaylanan rapor sayısı (sicil durum belgesi) ;

Antalya (Merkez)  2012’de 6127 adet , 2013 ‘de 2982 adet, toplam 9109 adettir.

Isparta ise 2012’de 752 adet , 2013’de 713 adet, toplam 1465 adettir.

Burdur ise 2012’de 648 adet , 2013’de 426 adet, toplam 1074 adettir.

8. TMMOB VE DİĞER ODALARLA İLİŞKİLER 

TMMOB’ye bağlı Odaların il bazında organı İKK (İl Koordinasyon Kurulu), TMMOB 
ve Sağlık Odaları ile Baro ,Serbest Muhasebe ve Mali Müşavirler Odasından oluşan Oda-
lar Arası Eşgüdüm Kurulu ve Antalya Gündem 21 Kent Konseyi’nde eskiden beri süre 
gelen öncü ve dayanışmacı anlayışımız devam etmektedir. Dönem içinde 25 adet İKK , 
26 adet Eşgüdüm Kurulu, 15 adet Kent Konseyi, 10 adet diğer odalarla birlikte yapılan 
toplantı ve etkinliklere katılım sağlanmıştır.

9. ÜNİVERSİTE-ODA İLİŞKİLERİ 

Mesleki alanlarımızdaki gelişmeler, yasa ve yönetmeliklerin yeniden düzenlendiği, 
toplumun yaşamında yükselen standartlar tercih önceliklerinin değiştiği bir süreç yaşan-
maktadır. Mühendislik eğitiminin de yeniden planlaması gerekmektedir.
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Jeoloji Mühendisliği öğrencilerinin ülkenin gereksinimlerine göre yetiştirilmesinde, 
meslektaşlarımızın gelişimini, birikimini arttırmaya ve topluma tanıtmaya yönelik her 
türlü eğitim, seminer, konferans gibi düzenlemelere ortak olmak ya da katkı ve katılım 
sağlamak konu hakkında temel görüşümüzdür.

Yaşadığı kentle bütünleşmiş üniversiteler yaratmada her türlü çaba gösterilmelidir. 
Ancak bu çabalar tek yönlü ve karşılıksız olmamalıdır. 

Akdeniz Üniversitesi Mühendislik Fakültesi Jeoloji Bölümü sportif etkinliklerine kat-
kı sağlandı.

Akdeniz Üniversitesi Mühendislik Fakültesi mezuniyet törenine katılanarak Jeoloji 
Bölümü mezunlarına rozet takılarak hediyeleri verildi.

Aktif Tektonik Araştırma Grubu (ATAG) Çalıştayı “ 17.si Üniversite salonlarında 
Odamız ile ortaklaşa düzenlendi.

 2. Tıbbi Jeoloji Çalıştayı üniversite salonlarında Odamız ile ortaklaşa düzenlendi.

10. KAMU KURUMLARI –KURULUŞLAR VE BELEDİYELERLE İLİŞKİLER

Çeşitli Belediyeler, Antalya Ticaret ve Sanayi Odası, Baro, Atatürkçü Düşünce Derne-
ği yöneticileri ile karşılıklı nezaket ziyaretleri yapıldı. Bu Kurumlarla yapılan toplantı ve 
düzenlenen etkinliklerin sayısı 22’dir.

YILLARA GÖRE GELİR GİDER TABLOSU

2012 2013
GELİR(TL) GİDER(TL) GELİR(TL) GİDER(TL)

ANTALYA 252.418,39 90.966,73 177.074,38 99.932,78
ISPARTA 30.546,50 26.510,60 33.586,00 19.395,34
BURDUR 22.352,50 14.561,12 13.480,00 9.797,46
TOPLAM 305.317,39 132.038,45 224.140,38 129.125,58
GELİR -GİDER 

FARKI 173.278,94 95.014,80

(NOT: Personel ve vergi giderleri hariçtir.)
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DİYARBAKIR ŞUBE  

Şubemizin VII. Olağan Genel Kurulu 4-5 Şubat 2012 tarihlerinde gerçekleşti. 5 Şubat 
2012 tarihinde 09.00-17.00 saatleri arasında gerçekleşen seçimlerde ise Yönetim Kurulu 
asıl ve yedek adayları ve Oda Genel Kurul delege adayları için oy kullanıldı. 

Yönetim Kurulu Üyelerimiz ve büro ve şirket sahibi üyelerimiz 20 Şubat 2012 tari-
hinde yapılan tanışma toplantısı ile bir araya geldi.

17 Mart 2012 tarihinde Ankara Kocatepe Kültür Merkezi`nde gerçekleşen “TMMOB 
Demokrasi Kurultayı”na TMMOB Yönetim Kurulu Üyemiz Fahrettin Çağdaş ve Şube 
delegelerinin de katılım sağlanıldı.

Yaşamın her alanında emeğiyle üreten, geliştiren, büyüten kadınların mücadele, birlik, 
dayanışma günü olan 8 Mart Dünya Emekçi Kadınlar Günü, kadın üyelerimizle Şube-
mizde bir araya gelinerek kutlandı. Diyarbakır İl Koordinasyon Kurulu Kadın Komisyonu 
tarafından Barış Ormanı’nda fidan dikildi. 
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Birleşmiş Milletler (BM) Dünya Su Günü etkinlikleri çerçevesinde, DİSKİ Genel 

Müdürlüğü tarafından düzenlenen ve Diyarbakır Büyükşehir Belediyesi, Gıda, Tarım ve 

Hayvancılık Müdürlüğü, Dicle Üniversitesi, GABB, Tabipler Odası, Yerel Gündem 21, 

TMMOB Jeoloji Mühendisleri Odası ve Ziraat Mühendisleri Odası’nın katkı sunduğu 

“Su ve Gıda Güvenliği Sempozyumu” 22-23 Mart 2012 tarihlerinde Diyarbakır Bü-

yükşehir Belediyesi Tiyatro Salonu’nda gerçekleşti. 

Dünya ve Türkiye’deki su kaynakları, su politikaları, su ve gıda arasındaki ilişki, so-

runlar ve çözüm önerilerinin ele alındığı iki günlük sempozyumun ilk oturumunda; DİS-

Kİ Genel Müdürü ve TMMOB Yönetim Kurulu Üyemiz Fahrettin Çağdaş, “Su Yönetimi 

ve İdarelerinin Dünü Bugünü ve Yarını” konulu sunum yaptı. Şube eski Başkanımız Ali 

Cihat Parlak, “Diyarbakır’ın Yüzey ve Yeraltı Suları Kaynakları” başlıklı sunumunda 

Türkiye’nin, yüzey suyu ve yeraltısuyu bakımından 26 havzaya ayrıldığını; Diyarbakır’ın 

Fırat ve Dicle havzaları sınırları içerisinde bulunduğunu, ifade etti.
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22-23 Mart tarihleri arasında düzenlenen “Su ve Gıda Güvenliği Sempozyumu” sonuç 

bildirgesi açıklandı.

Türkiye’nin en riskli deprem bölgesinde yer alan Bingöl’de 1 Mayıs 2003 tarihinde 

meydana gelen depremin 9. yıl dönümü nedeniyle basın açıklaması yapıldı. 

1 Mayıs Birlik, Mücadele ve Dayanışma Günü; TMMOB, DİSK, KESK ve sivil top-

lum kuruluşu temsilcilerinin de aralarında bulunduğu on binlerce kişi tarafından coşku ile 

kutlandı.

5 Mayıs 2012 tarihinde Bitlis İl Temsilciliğinde üyeler ile toplantı yapıldı.

7 Mayıs 2012 tarihinde Şube Başkanımız Harun Yalçınkaya Lice Depremi ile ilgili 

Özgür Gündem gazetesine demeç verdi.

TMMOB 42. Olağan Genel Kurulu`nda alınan karar gereği TMMOB`nin genel bir 

çalışmasına dönüşen, TMMOB Diyarbakır İl Koordinasyon Kurulu’nun düzenleme kuru-

lunda olduğu “Kürtçe Teknik Terimler Çalıştayı” 12-15 Mayıs 2012 tarihleri arasında 

düzenledi. 15 Mayıs 2012 tarihinde komisyon üyelerine ve davetlilere resepsiyon verildi. 

Resepsiyonda çalıştay ön hazırlık çalışmalarında ve çalıştayda verdiği emek, katkı ve 

katılımından dolayı Şube Başkanımız Harun Yalçınkaya’ya plaket verildi.
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19 Mayıs 2012 tarihinde Şanlıurfa İl Temsilciliğinde üye toplantısı yapıldı.

Adıyaman İl Temsilciliğinde 20 Mayıs 2012 tarihinde üye toplantısı yapıldı.

5 Haziran 2012 tarihinde Batman İl Temsilciliğimizde “JeoGenç ile Buluşma Gece-

si” yapıldı.

Batman İl Temsilciliğimiz ile Batman Üniversitesi’nin ortaklaşa düzenlediği 

“Batman’ın Jeolojik Sorunları ve Çözümleri Çalıştayı” 25 Haziran 2012 tarihinde 

yapıldı. İl Temsilcimiz Nevaf Taş’ın yaptığı açılış konuşmasının ardından Batman Üni-
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versitesi Rektör Yardımcılarından Prof. Dr. Yaşar Eren, Batman’ın jeolojik sorunları ve 
çözüm önerileri hakkında bilgi verdi. Batman Belediye Başkan Vekili Serhat Temel’in de 
katıldığı çalıştaya Prof. Dr. Yaşar EEren, Prof. Dr. Ali Bilgin, Doç. Dr Tahir Nalbantçılar 
ve bir çok meslektaşımız katıldı. 

30 Haziran 2012 tarihinde Van İl Temsilciliğinde üye toplantısı yapıldı.

8 Ağustos 2012 tarihinde Şanlıurfa İl Tem-
silcimiz Ali Doğanoğlu ve Temsilci Yardımcı-
ları ile birlikte Şanlıurfa Belediyesini merkez 
belediyesinde raporların odadan geçmesini 
sağlamak amacıyla yetkililerle görüşülmüş ve 
belediyeden geçen ruhsatların odamıza bildiril-
mesi sağlanmıştır.

6 Eylül 1975 tarihinde Lice’de ve çevre köylerde 2386 vatandaşımızın hayatını kay-
bettiği depremin 37. yılında TMMOB Jeoloji Mühendisleri Odası Diyarbakır Şubesi ola-
rak basın açıklaması ile önerilerimizi kamuoyuyla ve karar vericilerle bir kez daha pay-
laştık. 

Van depreminin birinci yıldö-
nümü dolayısı ile 23 Ekim 2012 
tarihinde Şubemizde ve İl Temsil-
ciliklerimizde basın açıklamaları 
yapıldı. 
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23 Ekim 2012 tarihinde Adıyaman İl Temsilcimiz Osman Özdemir yaptığı basın 

açıklamasında depremin önemine geçtiğimiz yıl yaşanan Van Depreminden ders alınma-

dığını belirterek, depreme hazırlıklı olunması gerektiğini ifade etti.

8-9 Kasım 2012 tarihlerinde Van Depreminin yıldönümü nedeni ile ülkemizin deprem 

gerçeğine dikkat çekmek amacıyla bir dizi etkinlikler gerçekleştirildi ve kamuoyu depre-

me duyarlı olmaya çağrıldı.

3 Aralık 2012 tarihinde Şube Başkanımız Harun Yalçınkaya ile Diyarbakır İli deprem-

selliği, yer seçimi ve kentleşme konularında röportaj yapıldı. Röportajda Diyarbakır’ın 

çarpık kentleşmeye maruz kaldığını ve bu durumun olası bir depremde yaşanacak mağ-

duriyeti arttırdığını belirtti.

7 Aralık 2012 tarihinde TMMOB Diyarbakır, Van ve Şanlıurfa İl Koordinasyon Ku-

rulları tarafından, TMMOB Yasası’nda yapılmak istenen değişikliklere ilişkin basın açık-

laması yapıldı.

22 Aralık 2012 tarihinde Şube Yönetim Kurulu Üyeleri ve Şubemize bağlı İl Temsil-

ciliklerimizin Yürütme Kurulu Üyelerinin katılımı ile Şube Danışma Kurulu yapıldı. 
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“3 Mart İş Cinayetlerine Karşı Mücadele Günü” nedeniyle Diyarbakır’da ve Şan-
lıurfa, Van ve Tunceli İl Temsilciliklerimizde basın açıklaması yapıldı. 

TMMOB’li kadınlar, 8 Mart Dünya Kadınlar Günü sebebiyle İl Koordinasyon Kurulu 
Kadın Komisyonu tarafından düzenlenen etkinlikte bir araya geldi.

13 Nisan 2013 tarihinde Van İl Temsilciliğimizde üyelerimizin yoğun katılımı ile “Je-
oteknik Semineri” düzenlendi. 

1 Mayıs 2013 Bingöl Depreminin 10. yıldönümünde Şubemizde ve Bingöl İl Temsil-
ciliğimizde basın açıklaması yapıldı. 

1 Mayıs Birlik, Mücadele ve Dayanışma Günü; TMMOB, DİSK, KESK ve sivil top-
lum kuruluşu temsilcilerinin de aralarında bulunduğu yüzlerce kişi tarafından coşku ile 
kutlandı. 

Şube Başkanımız Harun Yalçınkaya’nın da yer aldığı Teknik Terimler Çalıştayı sonu-
cunda, Kürtçe, Türkçe ve İngilizce olmak üzere iki bin kelimelik Kürtçe Teknik Terimler 
Sözlüğü`nün II. Fasikülünün tanıtımı için 11 Mayıs 2013 tarihinde resepsiyon verildi. 

Şanlıurfa İl Temsilciliğimiz ile Harran Üniversitesi`nin ortaklaşa düzenlediği “GAP 
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Jeotermal Çalıştayı” 20 Mayıs 2013 tarihinde Şanlıurfa`da yapıldı.

21 Mayıs 2013 tarihinde 
Genel Merkez tarafından Şu-
bemizde idari-mali ve mesle-
ki uygulamalar ve Oda Bilgi 
İşletim Sistemi’ne yönelik 
eğitim çalışması yapıldı.

Yürütmesini Şubemizin yaptığı, Büyükşehir Belediyesi, Ticaret ve Sanayi Odası, Mer-
merciler ve Madenciler Der-
neği ve Mimarlar Odası Di-
yarbakır Şubesi ile ortaklaşa 
düzenlediğimiz “Diyarbakır 
Bazalt Konferansı” 22 Ma-
yıs 2013 tarihinde yapıldı. 

Konferansın açış konuş-
masını yapan Şube Başkanı-
mız Harun Yalçınkaya, Doğu 

ve Güneydoğu coğrafyasının jeolojik özelliğinin doğal zenginliğe dönüştüğünü, bu zen-
ginliğin petrolden asfalta, mermerden madene, endüstriyel ham maddelerden jeotermal ve 
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su kaynaklarına kadar uzandığını ifade etti. İnsanlığın ilk yerleşim yeri olan ve medeniye-
te ev sahipliği yapan Mezopotamya`nın zenginliğinin günümüze kadar geldiğini belirtti. 
Bu konferansın amacının bazaltı bölgemizin ekonomik değerine dönüştürmek olduğunu, 
tarihsel süreç içerisinde bazaltın bazen Ongözlü Köprü, han, hamam, bazen Ulucami, 
Meryemana Kilisesi, Sur olduğunu ve Amed olduğunu; bu nedenle gelecekte bazaltın 
Diyarbakır`a sağlayacağı katkının çok önemli olduğunu belirtti.

Açış konuşmalarının ardından Diyarbakır Büyükşehir Belediyesi Genel Sekteri ve 
TMMOB eski Yönetim Kurulu Üyesi Fahrettin Çağdaş, “Karacadağ Bazaltlarının Olu-
şumu ve Özellikleri” başlığı ile bir sunum yaptı. Karacadağ volkanizmasının oluşumu 
ve evreleri hakkında teknik bilgiler verdi. Bölgenin jeolojik konumu itibariyle zengin bir 
bölge olduğunu fakat yeteri kadar bu zenginliklerimizden faydalanamadığımızı belirtti. 
Bazaltın sadece geleneksel yapı taşı olarak kullanıldığını, geleneksel mimari yapının ya-
nısıra çağdaş mimaride, kent peyzajında ve estetiğinde kullanılarak mutlaka geleceğe ta-
şınması gerektiğini ifade etti. Özellikle üretim alanındaki sıkıntıların gelişen teknolojiyle 
paralel olarak aşılabileceğini belirtti. Bazaltın Diyarbakır`ın simgesi haline gelmesini ve 
bu özgür taşın “Diyarbakır taşı” olarak tescillenmesinin gerektiğini belirtti.
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Diyarbakır Bazalt Konferansının ardından hazırlanan sonuç bildirgesi 26 Haziran 

2013 tarihinde basın ve kamuoyu ile paylaşıldı. 

20-23 Haziran 2013 tarihleri arasında Makine Mühendisleri Odası Diyarbakır Şubesi 

tarafından üyelerimize sertifikalı “LPG (Sıvılaştırılmış Petrol Gazları) İstasyonlarında 

Sorumlu Müdür Eğitimi” verildi.

TMMOB 3. Kadın Kurultayı Diyarbakır Yerel Çalıştayı, Şube Yönetim Kurulu Üye-

miz Dicle BARÇ’ın da üyesi bulunduğu Diyarbakır İKK Kadın Komisyonu tarafından 29 

Haziran 2013 tarihinde düzenlendi.

Şube Yönetim Kurulu Üyelerimizden Harun Yalçınkaya, Murat Eminoğlu, Şube eski 

Başkanımız A.Cihat Parlak ve Muş İl Temsilcimiz Mazhar Altundere, Erzurum ili Hınıs 

ilçesi Kongur Köyünde meydana gelen heyelanla ilgili olarak yerinde incelemeler yaptı. 

Yapılan incelemelerin sonucu 3 Temmuz 2013 tarihinde bir basın toplantısı ile açıklandı.

18 Temmuz 2013 tarihinde TMMOB Diyarbakır, Tunceli ve Van İl Koordinasyon Ku-

rulları tarafından Meclis`te “Torba Yasa Teklifi” görüşmelerinde TMMOB`nin yetki ve 

gelirlerinin Çevre ve Şehircilik Bakanlığı`na devrini öngören önergeye ilişkin basın top-

lantıları düzenledi.
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17 Ağustos 1999 Marmara Depreminin 14. yıldönümü nedeniyle Şube Başkanımız ta-
rafından basın açıklaması yapıldı. Şube binasında yapılan basın açıklamasına; Diyarbakır 
yerel gazeteleri katıldı. 

24-25 Ağustos 2013 tarihlerinde “Kamulaştırma ve Teknik Bilirkişilik Eğitimi”  
Şubemizde verildi. İki gün süren eğitimin sonunda katılımcılara sertifika verildi.

1 Eylül 2013 tarihinde Dünya Barış Günü`nün 74. yılında Diyarbakır İKK tarafından 
basın açıklaması yapıldı.

6 Eylül 2013 tarihinde Şubemiz tarafından Lice depremi-
nin 38. Yıl dönümü nedeniyle basın açıklaması yapıldı. 

19 Eylül 2013 tarihinde TMMOB Diyarbakır İl Koordi-
nasyon Kurulu (İKK) bileşenleri, 19 Eylül Mühendis, Mimar, 
Şehir Plancıları Dayanışma Günü dolayısıyla basın açıkla-
ması yaptı 

21 Eylül 2013 tarihinde Muş İl Temsilciliğinde toplantı 
yapıldı. Şube Başkanımız Harun Yalçınkaya, Muş İl Tem-
silcimiz Mazhar Altundere ve Muş Temsilciliğimize kayıtlı 
üyelerimizle birlikte, 17 Eylül 2013 günü, saat 23:40’da Muş 
İli Merkez İlçesinde meydana gelen depremde hafif hasarla-
rın meydana geldiği Kayalık Köyünde incelemelerde bulu-
nuldu. 

4 Ekim 2013 tarihinde Dicle Vadisi ve Talay Tepe-Mastfroş Tepe arasında bulunan 
kent ormanı arazisinin, Çevre ve Şehircilik Bakanlığı tarafından, yapılaşmaya açılmak 
üzere rezerv alan ilan edilmesine karşı basın açıklaması yapıldı.
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10 Ekim 2013 tarihinde Kent ormanı arazisinin, Çevre ve Şehircilik Bakanlığı tara-
fından, yapılaşmaya açılmak üzere rezerv alan ilan edilmesi ile ilgili Şube Başkanımız 
Harun YALÇINKAYA ile röportaj yapıldı.

Van depreminin II. yılında Şube Başkanımız Harun Yalçınkaya ve Şube Yazmanımız 
Murat EMİNOĞLU, Van İl Temsilcimiz S. Bilgin Özdemir ve üyelerimizin de katılımı 
ile Van İKK bileşenleri ile TMMOB tarafından yaptırılan Van Deprem Anıtı önünde 23 
Ekim 2013 tarihinde basın açıklaması yapıldı. Ayrıca Şubemizde ve İl Temsilciliklerimiz-
de de eşzamanlı basın açıklamaları yapıldı.

23 Ekim 2013 tarihinde Van İl 
Temsilciliğimizde kayıtlı üyelerimizle 
toplantı yapıldı. Şube Başkanımız Ha-
run Yalçınkaya ve Şube Yazmanımız 
Murat Eminoğlu’nun ve Van İl Tem-
silcimiz Serdar Bilgin Özdemir’in ka-
tılımı ile gerçekleşen toplantıda, Van 
Depreminin ardından yaşanan sorun-
lar ve mesleki sorunlar hakkında görüş 
alışverişinde bulunuldu.

9 Kasım 2013 tarihinde Van İl 
Temsilciliğimizde toplantı yapıldı.  

Ankara`da 16-17 Kasım 2013 tarihlerinde düzenlenen TMMOB 3. Kadın Kurulta-
yına Şube delegelerimizden Dicle Barç ve Eylem Çakır katıldı.
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TMMOB`ye bağlı 11 
Odanın idari ve mali dene-
timinin Çevre ve Şehircilik 
Bakanlığı`na verilmesine 
ilişkin 17 Aralık 2013 tari-
hinde bir basın açıklaması 
yapıldı.

DİSK, KESK, TMMOB ve TTB, Roboski katliamının ikinci yıldönümü nedeniyle 28 
Aralık 2013 tarihinde Diyarbakır ve Temsilciliklerimizde basın açıklamaları düzenledi.
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DENİZLİ ŞUBE

21- 22 Ocak 2012 tarihinde Denizli şube 6. olağan genel kurul ve seçimler yapıldı

Denizli Belediyesi, CHP belediye meclis üyeleri 02.02.2012 tarihinde şubemizi ziyaret 
ederek, yeni dönemde yönetim kuruluna başarılar dilemiş ve ilimizle ilgili problemler 
görüşülmüştür.

Şube Yönetim Kurulumuz 09.02.2012 tarihinde ilk yönetim kurulu toplantısını 
yaparak, yeni dönemde yapacağı çalışmaları belirledi.

Şube Yönetim Kurulu üyelerimiz 14.02.2012 tarihinde Denizli Belediye Başkanı 
Osman Zolan’ı makamında ziyaret etti. İlimizle ilgili sorunların görüşüldüğü toplantıda 
mesleki değerlendirmeler yapıldı. 

17 Şubat 2012 tarihinde Denizli Devlet Tiyatrosu “Barış” adlı oyununa 150 kişi ile 
katılım sağlandı.

21 Şubat 2012 Fetih 1453 9. sinema etkinliği düzenlendi

22 Şubat 2012 tarihinde Jeoloji Mühendisleri Odası Kadın Komisyonu (JEOKA), Şube 
Başkanı Özer Tunçtürk  ile toplantı gerçekleştirdi. JEOKA görev dağılımının yenilendiği 
toplantıda yapılacak etkinliklerin değerlendirmesi yapılmıştır.

27 Şubat 2012 JEOKA basın açıklaması düzenlendi.

02 Mart 2012 JEOKA toplantısı yapıldı.

7 Ağustos 2012 tarihinde İzmir’de yapılan SMM Çalıştayı’na İsmail Sarıkaya, Özer 
Tunçtürk katıldı.

10 Ağustos 2012 tarihinde Yönetim Kurulu ve ailelerinin katıldığı iftar yemeği 
düzenlendi.

02 Eylül 2012 tarihinde Şubemizin 9. Geleneksel pikniği 155 üyenin katılımıyla 
gerçekleştirildi.

10-17 Eylül 2012 Mimarlar Odası Denizli Şubesi’nde düzenlenen İKK toplantılarına 
Şube Yazmanı Hakan Şekerci katıldı.

22 Eylül 2012 tarihinde Özer Tunçtürk, Hakan Şekerci ve İsmail Sarıkaya Genel 
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Merkez Yönetim Kurulu, Yazman ve Saymanlar toplantısına katıldı.

29 Eylül 2012 tarihinde Özer Tunçtürk ve İsmail Sarıkaya İzmir’de yapılan Zemin 

Laboratuarları Komisyon toplantısına katıldı. 

09 Ekim 2012 tarihinde JeoGenç üyeleri, Yönetim Kurulu ve Şube Başkanı Özer 

Tunçtürk’ü ziyaret etti.

11 Ekim 2012 tarihinde 50 kişinin katılımıyla Şubemizde JeoGenç üyeleriyle tanışma 

kokteyli düzenlendi. 

13 Ekim 2012 tarihinde Kıbrıs TMMOB Jeoloji Mühendisleri Odası Şubemizi ziyaret 

etti.

19 Ekim 2012 tarihinde Makine Mühendisleri Odası Denizli Şubesi İKK yemeğine 

Şube Başkanı Özer Tunçtürk, İsmail Sarıkaya katıldı.

08 Kasım 2012 tarihinde EXPOGEOTHERMAL Jeotermal Fuarı ve konferansına 

Şube üyeleri ve yönetim kurulumuz katılım sağladı.

11 Kasım 2012 tarihinde PAÜ Sosyal Tesislerinde PAYEK tanışma yemeği 60 kişinin 

katılımıyla gerçekleştirildi.

15-16 Kasım 2012 tarihinde Jeoloji Mühendisleri Odası İzmir Şubesi’nin düzenlediği 

YAS Çalıştayı’na üyelerimiz Galip Karagül, İsmail Sarıkaya katıldı. 

19 Kasım 2012 tarihinde, Denizli Valiliği’nin organize ettiği, Çevre ve Şehircilik 

Bakanı Erdoğan Bayraktar’ın katıldığı protokol kahvaltısına Şube Başkanımız Özer 

Tunçtürk katıldı.

23-24 Kasım 2012 tarihinde Ankara’da düzenlenen Zemin Laboratuarları Çalıştayı’na 

Şubemiz üyesi Galip Karagül katıldı.

24 Kasım 2012 tarihinde Genel Merkezde düzenlenen JeoGenç toplantısına öğrenci 

temsilcileri katıldı.

26 Kasım 2012 tarihinde Makine Mühendisleri Odası Denizli şubesinde yapılan İKK 

toplantısına Şube Yazmanı Hakan Şekerci katıldı. 
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12 Aralık 2012 tarihinde Şubemizi Denizli Belediye Başkanı Osman Zolan ziyaret etti.

12 Aralık 2012 tarihinde JEOKA kadın komisyonu üyeleri PAÜ Jeoloji Mühendisliği 
Bölümünde PAYEK bilgilendirme toplantısı düzenlendi.

4-27 Aralık 2012 tarihleri arasında Makine Mühendisleri Odası Denizli şubesinde 
düzenlenen İKK toplantısına Şube Yazmanı Hakan Şekerci katıldı.

24.12.2012 tarihinde, TMMOB Denizli İl Koordinasyon Kurulu’nda “Torba Yasa 
Taslağı ve içerisinde yer alan kanun taslakları, bu yasa ile ilgili yürütülen imza kampanyası 
ve bütçe görüşmeleri” gündemli toplantı yapıldı. Toplantıya Şube yazmanı Hakan Şekerci 
katıldı. 

27.12.2012 tarihinde, Şube Yazmanı Hakan Şekerci’nin katıldığı TMMOB Denizli İl 
Koordinasyon Kurulu’nda daha önceki toplantının devamı gerçekleştirildi.

17.01.2013 tarihinde, 120 üyenin katılımıyla Cem Yılmaz’ın son filmi için Sinema 
Etkinliği düzenlendi.

31.01.2013 tarihinde, Horoz Radyo’da Şube Başkanı Özer Tunçtürk’ün katıldığı 
“Jeoloji Mühendisliği “ konulu canlı yayın programı gerçekleştirildi.

01-03.02.2013 tarihleri arasında Antalya’da gerçekleştirilen “Jeoteknik Çalıştayı”na 
Şube Başkanı Özer Tunçtürk ve Şube Yönetim Kurulu Üyesi M. İsmail Sarıkaya katıldı.

09.02.2013 tarihinde Mimarlar Odasının Geleneksel Dayanışma Gecesine Şube 
Başkanı Özer Tunçtürk katıldı.

16.02.2013 tarihinde Genel Merkezde gerçekleştirilen Jeogenç Temsilciler Kurulu 
Toplantısına, Pamukkale Üniversitesi Jeoloji Mühendisliği Bölümü öğrencilerinde Hakan 
Şen ve Çetin Sayar katıldı.

21.02.2013 tarihinde DRT televizyonunda Şube Başkanı Özer Tunçtürk katıldığı 
“Deprem” konulu canlı yayın programı gerçekleştirildi.

08.03.2013 tarihinde, Denizli Devlet Tiyatrosunda oynanan “Sessizlik” adlı oyuna 135 
üyenin katılımıyla Tiyatro Etkinliği düzenlendi.

23-24.03.2013 tarihleri arasında, Konya’da gerçekleştirilen “Sondaj Çalıştayı” ’na 
Şube Başkanı Özer Tunçtürk ve Şube Yönetim Kurulu Üyesi M. İsmail Sarıkaya katıldı.
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16.04. 2013 tarihinde Makine Mühendisleri Odasında gerçekleştirilen İKK Kadın 

Komisyonu Toplantısına üyelerimizden Ufuk Bozkurt katıldı.

18.04. 2013 tarihinde Şube Başkanı Özer Tunçtürk DEHA 20 televizyonunda canlı 

yayına katıldı

20.04. 2013 tarihinde 220 kişinin katılımıyla Geleneksel Oda Gecesi yapıldı

27.04. 2013 tarihinde Genel Merkezde gerçekleşen JeoGenç toplantısına öğrenci 

üyelerimizden Hakan Şen ve Asım Yılmaz katıldı

11-17. 05.2013 tarihinde PAYEK Futbol turnuvasına katılım sağlandı.

13.05- 13.06. 2013 tarihinde TMMOB futbol turnuvasına katılım sağlandı.

28.05.2013 tarihinde Genel Merkez Jeotermal Komisyonu belediye başkanlığını, 

Denizli valiliği ve odamızı ziyaret etti.

28-29 .06. 2013 tarihinde Jeotermal ve Doğal Mineralli Sular Çalıştayı ilimizde 

düzenlendi.

06.07.2013 tarihinde Ankara genel merkezde asgari ücret tarife hakkında toplantıya 

Şube Yazmanımız Hakan Şekerci katıldı .

26 Temmuz 2013 tarihinde şubemiz JeoGenç 52 öğrencinin katılımıyla çamlık 

mesirelik alanında piknik düzenlendi.

21 Ağustos 2013 tarihinde serbest jeoloji mühendisliği hizmeti veren üyelerin toplantısı 

21 üyenin katılımıyla gerçekleştirildi.

23 Ağustos 2013 tarihinde serbest jeoloji mühendisliği hizmeti veren üyelerin toplantısı 

20 üyenin katılımıyla gerçekleştirildi.

02.10.2013 tarihinde PAÜ Jeoloji Mühendisliği Bölümü’nde dereceye giren öğrencilere 

ödül verildi.

24-25.10.2013 tarihinde gerçekleşen 17. ATAG Çlıştayı’na Şube II. Başkanı Mete 

Hançer katıldı. 

22-23.02.2014 tarihinde Şube Genel Kurulu ve Seçimler yapıldı.
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ESKİŞEHİR ŞUBE

Şube 5. Olağan Genel Kurulu 11-12 Şubat 2012 de Harb-İş Eskişehir Şubesi eğitim 

salonunda gerçekleştirildi. 

Şube Genel kuruluna Oda II. Başkanı Hüseyin Alan ve Denetim Kurulu üyesi Feyyaz 

Kapkaç katıldı. 

11-12 ŞUBAT 2012’DE ŞUBE 5. DÖNEM YÖNETİM KURULU GÖREV 

DAĞILIMI YAPILDI

Yönetim Kurulu Üyelerinin görev dağılımı 

Şube Başkanı: Hüseyin Gül, Iı. Başkan: Halim Mutlu, Yazman Üye: Banu Kulaç, Say-

man Üye: Gül Yılmaz Mesleki Uygulamalar Üyesi: Ömer Kaan Kocaköse, Yayın Üyesi: 

Hüseyin Sarıkaya, Sosyal İlişkiler Üyesi: Ceyhun Yenipınar 

8 MART 2012’ DE ESKİŞEHİR VALİSİ KADİR KOÇDEMİR ZİYARET 

EDİLDİ

Şubemizin 5.Dönem Yönetim Kurulu üyeleri Eskişehir Valisi Kadir Koçdemir’i ma-

kamında ziyaret etti. Şube Başkanı Hüseyin Gül Şubenin 5.dönemde yapacağı çalışmalar 

hakkında bilgi verdi. 

12 MART 2012’DE TEPEBAŞI BELEDİYESİNİN YAPI DENETİM  

FİRMALARI İLE YAPTIĞI TOPLANTIYA KATILDIK

Tepebaşı Belediyesinin Yapı Denetim Firmaları ile yaptığı toplantıya, İnşaat, Makina, 

Mimar, Elektrik Mühendisleri Odasının Eskişehir Şubelerinin temsilcileri ve şubemizi 

temsilen de Şube Başkanı Hüseyin GÜL katıldı.

12 MART 2012’DE ESOGÜ JEOLOJİ MÜHENDİSLİĞİ BÖLÜM BAŞKANI 

ZİYARET EDİLDİ.

ESOGÜ Jeoloji Mühendisliği Bölüm Başkanı Prof. Dr. Faruk Ocakoğlu ziyaret edildi. 

Ziyarete Şube Başkanı Hüseyin Gül, Şube II. Başkan Prof. Dr. Halim Mutlu ve Yönetim 

Kurulu Üyesi Ömer Kaan Kocaköse katıldı. 
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31 MART 2012’DE JEOTEKNİK KOMİSYONU İLK TOPLANTISINI YAPTI

Komisyon Üyelerinden Serkan Erdoğdu komisyon Başkanı seçildi. Komisyonun iki 
yıllık süre için yapacağı çalışmaların bir taslak programı yapıldı.

03 NİSAN 2012’DE MİHALIÇÇIK KOYUNAĞILI KÖYÜNDEKİ KÖMÜR 
OCAĞINDA 4 İŞÇİNİN ÖLÜMÜ NEDENİYLE BASIN AÇIKLAMASI YAPILDI

14 NİSAN 2012’DE SERBEST ÇALIŞAN BÜRO VE ŞİRKET SAHİPLERİ 
İLE TOPLANTI YAPILDI

14 NİSAN 2012’DE ESOGÜ JEOGENÇ“ PİKNİĞE GİDİYORUZ” ETKİNLİĞİ 
DÜZENLEDİ

ESOGÜ JeoGenç ve Jeok (Jeoloji Kulübü) tarafından dayanışma ve kaynaşma ama-
cıyla düzenlenen etkinlik Eskişehir’e yaklaşık 25 km. uzaklıktaki Şelale Mesire yerinde 
yapıldı. 

15 NİSAN 2012 TARİHİNDE BİLECİK TOKİ KONUTLARI BÖLGESİNE 
GİDİLEREK, BU BÖLGEDEKİ HEYELAN İNCELENDİ

19 NİSAN 2012 TARİHİNDE ESKİŞEHİR İLİ MİHALIÇÇIK İLÇESİ KO-
YUN AĞILI KÖYÜ YAKININDAKİ KÖMÜR OCAĞINDA, 4 İŞÇİNİN ÖLMESİ-
NE NEDEN OLAN ÇÖKME İLE İLGİLİ KOMİSYON RAPORU KAMUOYUNA 
AÇIKLANDI

1 MAYIS KUTLANDI

Düzenleme kurulunda DİSK, TÜRK-İŞ, KESK, TMMOB ve diğer demokratik kitle 
örgütlerinin yer aldığı 1 Mayıs Emek ve Dayanışma Bayramı coşkuyla kutlandı. 

12 MAYIS 2012’DE KÜTAHYA- SİMAV DEPREMLERİ VE ETKİLERİ İLE 
İLGİLİ BASIN AÇIKLAMASI YAPILDI

14 MAYIS 2012’DE EOGÜ İLE BİRLİKTE “ESKİŞEHİR’DE DEPREM VE 
ZEMİN” KONULU ÇALIŞTAY YAPILDI

TMMOB Jeoloji Mühendisleri Odası Eskişehir Şubesi ile ESOGÜ tarafından ortakla-
şa düzenlenen çalıştayda AFAD, MTA, ESOGÜ, AÜ.  DSİ. 3. Bölge Müdürlüğün ve Üç 
Eksen Firmasından olmak üzere toplam 9 araştırmacı sunum yaptı.
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20 MAYIS 2012’DE BİLECİK İL TEMSİLCİLİĞİNDE ÜYE TOPLANTISI 
YAPILDI

Bilecik İl Temsilciliğinin sorun ve isteklerinin dinlenmesi, İl Temsilcisi - Temsilci 
yardımcılarının seçilmesi amacıyla yapılan toplantıya Şube Başkanı Hüseyin Gül, Şube 
Yönetim Kurulu Üyesi Ömer Kaan Kocaköse katıldı.

22 MAYIS 2012 ‘ DE ESKİŞEHİR’DE DEPREM VE ZEMİN KONULU ÇA-
LIŞTAYIN SONUÇ BİLDİRGESİ AÇIKLANDI

22 MAYIS 2012 ‘DE BİLECİK TOKİ KONUTLARI BÖLGESİNDE MEYDA-
NA GELEN HELEYAN İNCELENDİ VE BASIN AÇIKLAMASI YAPILDI

25 MAYIS 2012’DE DSİ 3. BÖLGE MÜDÜRÜ ZİYARET EDİLDİ

DSİ 3. Bölge Müdürü Erol Şenöz ziyaret edildi. Ziyarete Şube Başkanı Hüseyin Gül, 
Şube Yönetim Kurulu üyeleri Banu Kulaç, Ömer Kaan Kocaköse ve Ceyhun Yenipınar 
katıldı. Şubenin çalışmaları konusunda bilgi verildi. Taleplerimiz iletildi. 

26 MAYIS 2012’DE KÜTAHYA İL TEMSİLCİLİĞİNDE ÜYE TOPLANTISI 
YAPILDI

Kütahya İl Temsilciliğinin sorunları ve isteklerinin dinlenmesi, İl Temsilcisi ve Tem-
silci yardımcılarının seçilmesi amacıyla yapılan toplantıya Şube Başkanı Hüseyin Gül, İl 
Temsilcisi Erhan Ar Jeoloji Mühendisliği Bölüm Başkanı Prof. Dr. Yaşar Kibici ve üyeler 
katıldı.

27 MAYIS 2012’DE AFYONKARAHİSAR İL TEMSİLCİLİĞNDE ÜYE  
TOPLANTISI YAPILDI

Afyonkarahisar İl Temsilciliği’nin sorunları ve taleplerinin dinlenmesi, İl Temsilcisi 
ve temsilci yardımcılarının seçilmesi amacıyla yapılan toplantıya Şube Yönetim Kurulu 
Üyesi Hüseyin Sarıkaya İl Temsilcisi Yusuf Ulutürk Jeoloji Mühendisliği Bölüm Başkanı 
Doç. Dr. Ahmet Yıldız ve üyeler katıldı. 

26 HAZİRAN 2012 TARİHİNDE İKK İLE BİRLİKTE TEKSAN ‘DA MEYDA-
NA GELEN PATLAMAYLA İLGİLİ BASIN AÇIKLAMASI YAPILDI

02 TEMMUZ 2012 TARİHİNDE İKK İLE BİRLİKTE SİVAS KALİAMI İLE 
İLGİLİ BASIN AÇIKLAMSI YAPILDI
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17 AĞUSTOS 2012 TARİHİNDE MARMARA DEPREMİNİN YIL DÖNÜ-
MÜNDE BASIN AÇIKLAMASI YAPILDI

20 EYLÜL 2012’DE SERBEST ÇALIŞAN JEOLOJİ MÜHENDİSLİĞİ BÜRO 
VE ŞİRKET TEMSİLCİLERİYLE TOPLANTI YAPILDI

Toplantıda Eskişehir’de yapılan taş kolonlar ile ilgili yaşanan sorunlar, belediyelerin 
taş kolon ile ilgili talepleri, zemin etüt raporlarında görülen aksaklıklar, uyulması gereken 
kurallar görüşüldü.

21 EKİM 2012’ DE TARİHİNDE DÜZENLEYİCELER ARASINDA 
TMMOB’NİN YER ALDIĞI ZAMLARA, İŞSİZLİĞE, YOKSULLUĞA VE SAVA-
ŞA HAYIR MİTİNGİNE KATILIM SAĞLANDI

22 EKİM 2012’ DE SERBEST ÇALIŞAN JEOLOJİ MÜHENDİSLİĞİ BÜRO 
VE ŞİRKET TEMSİLCİLERİ İLE TOPLANTI YAPILDI

02 ARALIK 2012’ DE BİLECİK İL TEMSİLCİLİĞİNDE ÜYE TOPLANTISI 
YAPILDI

04 ARALIK 2012’ DE DÜNYA MADENCİLER GÜNÜ NEDENİYLE BASIN 
AÇIKLAMASI YAPILDI

08 ARALIK 2012’ DE 5. DÖNEM 1. DANIŞMA KURULU TOPLANTISI YA-
PILDI

Toplantıya; Dündar Çağlan, Kazım Altaylı, Ümit Uzunhasanoğlu ve çok sayıda üye-
miz katıldı. Toplantının sonunda Emek Ödülü sahiplerine ödülleri verildi.

8 OCAK 2013’DE ZONGULDAK KOZLUDAKİ KÖMÜR OCAĞINDA 
HAYATINI KAYBEDEN 8 MADENCİMİZ İÇİN BASIN AÇIKLAMASI YAPILDI

13 OCAK 2013’ DE TMMOB YASA TASARISI TASLAĞININ GERİ 
ÇEKİLMESİ İÇİN ESKİŞEHİR İKK TARAFINDAN İMZA KAMPANYASI 
BAŞLATILDI

14 OCAK 2013 ‘DE AFYONKARAHİSAR İL TEMSİLCİĞİ TARAFINDAN 
BASIN AÇILAMASI YAPILDI. 

18 OCAK 2013’DE ÜLKEMİZE, GELECEĞİMİZE, MESLEK ODALARIMI-

ZA SAHİP ÇIKIYORUZ SLOGANIYLA MEŞALELİ YÜRÜYÜŞ YAPILDI
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20 OCAK 2013’DE EMPERYALİZMİN TAŞERONU OLMAYACAĞIZ SLO-

GANLI YÜRÜYÜŞLÜ BASIN AÇIKLAMASI YAPILDI

9 ŞUBAT 2013’DE ŞUBEMİZİN DE İÇERİSİNDE YER ALDIĞI ESKİŞEHİR 

AKADEMİK ODALAR BİRLİĞİ TARAFINDAN “ MESLEK ODALARI NEDEN 

HEDEFTE ” KONULU PANEL GERÇEKLEŞTİRİLDİ

Panele; konuşmacı olarak TMMOB Başkanı Mehmet Soğancı, TTB Merkez Konsey 

Başkanı Prof. Dr. Özdemir Aktan, Ankara Üniversitesi Siyasal Bilgiler Fakültesi Öğretim 

üyesi Prof. Dr. Özuğurlu katıldı. Panelin yürütücülüğü, Eskişehir Serbest Muhasebeciler 

ve Mali Müşavirler Odası Başkanı İlker Özokçu tarafından yapıldı. 

10 MART 2013’DE BİLECİK İL TEMSİLCİLİĞİNDE ÜYE TOPLANTISI YA-

PILDI

Toplantıda Şube çalışmaları hakkında üyelere bilgi verildi. Üyeler, yaşadıkları sorun-

ları dile getirdi. Sorunların çözümü konusunda öneriler dinlendi. 

22 MART 2013’ DE TARİHİNDE DÜNYA SU GÜNÜ NEDENİYLE BASIN 

AÇIKLAMASI YAPILDI

30 MART 2013’DE AFYONKARAHİSAR İL TEMSİLCİLİĞİNDE ÜYE 

TOPLANTISI YAPILDI

08 MAYIS 2013’DE KOCATEPE ÜNİVERSİTESİ (AFYONKARAHİSAR) 

JEOLOJİ MÜHENDİSLİĞİ BÖLÜMÜNDE TOPLANTI YAPILDI

Toplantıya Şube Başkanı Hüseyin GÜL, Şube Yönetim Kurulu Üyesi Hüseyin SA-

RIKAYA, Afyonkarahisar İl Temsilcisi Yusuf Ulutürk, Bölüm Başkanı Doç Dr. Ahmet 

Yıldız ve Bölüm Öğretim Üyeleri katıldı. 

31 MAYIS-2HAZİRAN 2013’DE SONDAJCILIK EĞİTİM KURSU 

DÜZENLENDİ

5 AĞUSTOS 2013’ DE SERBEST ÇALIŞAN BÜRO VE ŞİRKET 

YETKİLİLERİ İLE TOPLANTI YAPILDI

16 AĞUSTOS 2013’DE 17 AĞUSTOS 1999 MARMARA DEPREMİNİN 14. 

YIL DÖNÜMÜ NEDENİYLE BASIN AÇIKLAMASI YAPILDI
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7-8 EYLÜL 2013’DE KAMULAŞTIRMA VE TEKNİK BİLİRKİŞİLİK 

EĞİTİMİ YAPILDI

19 EYLÜL 2013 TARİHİNDE TMMOB MÜHENDİS, MİMAR VE ŞEHİR 

PLANCILARI DAYANIŞMA GÜNÜ DOLAYISIYLA İKK’NIN YAPTIĞI BASIN 

AÇIKLAMASINA KATILDIK

23 EKİM`DE 2013’DE “TÜM ÜLKEDE YAPI GÜVENLİĞİ DENETİM DIŞI” 

TEMALI BASIN AÇIKLAMASI YAPILDI

ESKİŞEHİR VALİSİNİN ÇAĞRISI ÜZERİNE 11 KASIM 2013`DE VALİLİK 

MAKAMINDA TOPLANTI YAPILDI 

Eskişehir Valisi Güngör Azim Tuna`nın TMMOB Eskişehir İKK Bileşenlerini toplan-

tıya çağırması üzerine Valilik Makamında toplantı yapıldı. Tanışma niteliğinde olan bu 

toplantıya 11 Odanın Şube Başkanları ve İl Temsilcileri katıldı.

12 KASIM 2013’DE DÜZCE DEPREMİNİN ARDINDAN 14 YIL GEÇTİ “ 

YAPI GÜVENLİĞİ HALA DENETİM DIŞI” TEMALI BASIN AÇIKLAMASI 

YAPILDI

14 KASIM 2013’DE BİLECİK İL TEMSİLCİLİK YÜRÜTME KURULU İLE 

TOPLANTI YAPILDI

28 KASIM 2013’DE KÜTAHYA DA SERBEST ÇALIŞAN ÜYELERİMİZLE 

TOPLANTI YAPILDI

14 ARALIK 2013’DE AFYONKARAHİSAR`DA SERBEST ÇALIŞAN 

ÜYELERİMİZLE TOPLANTI YAPILDI

Toplantıya Şube Başkanı Hüseyin GÜL, Şube Yönetim Kurulu Üyesi Hüseyin SA-

RIKAYA, İl Temsilcisi Yusuf ULUTÜRK, Afyonkarahisar Belediyesi elemanı İbrahim 

ACAR İl Temsilci Yürütme Kurulu üyeleri ve serbest çalışan üyelerimiz katıldı.

21 ARALIK 2013`DE ŞUBEMİZİN 5. DÖNEM 2. DANIŞMA KURULU 

TOPLANTISI YAPILDI

Toplantıya Oda 2. Başkanı Hüseyin Alan katıldı. Gündem maddeleri görüşüldü. Top-

lantı sonunda Emek ödülü sahiplerine, plaketleri verildi.
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GÜNEY MARMARA ŞUBE

24.01.2012 Salı Engin Er, Bursa’nın depremselliği hakkında halkı bilinçlendirmek 
için Bursa TV de canlı yayına katıldı.

30.01.2012 Pazartesi Engin Er, Bursa Nilüfer merkezli 3.1 şiddetinde meydana gelen 
deprem hakkında halkı bilinçlendirmek için Line TV ye röportaj yaptı.

04.02.2012 Cumartesi üyelerle toplantı gerçekleştirildi.

06.02.2012 Pazartesi Engin Er, Adnan Kanburoğlu, İlkay Kartal, Sevim Büyükak ve 
Sema Erilmez Nilüfer Belediye Başkanı Mustafa Bozbey’ i ziyaret ettiler.

09.02.2012 Perşembe firma sahipleriyle toplantı gerçekleştirildi.

11.02.2012 Cumartesi Engin Er, Çanakkale Ton TV ye odanın yapılanması hakkında 
bilgi verdi.

11.02.2012 Cumartesi Engin Er, İlkay Kartal, Sebiha Yıldızalp ve Mehmet Yıldız, 
JMO Çanakkale İl Temsilciliğine gidip üyelerle ve firmalarla toplantı yaptı.

17.02.2012 Cuma Engin Er, Olay Gazetesi yazarı Mustafa Özdal ile jeotermal kaynak-
lar hakkında röportaj yaptı.

24.02.2012 Cuma Engin Er, Enerji Bakanı Taner Yıldız’ın katıldığı il koordinasyon 
toplantısına katıldı.

24.02.2012 Cuma Engin Er, Yunus Şahin, İlkay Kartal, Tuncer Çiltaş Bursa Çevre ve 
Şehircilik İl Müdürü Eyüp Gül ziyaret edildi.

24.02.2012 Cuma Engin Er, Yunus Şahin, İlkay Kartal DSİ 1. Bölge Müdürlüğü Jeo-
teknik Hizmetler ve YAS Şube Müdürü Bülent Söylem’i makamında ziyaret etti

24.02.2012 Cuma Engin Er, Yunus Şahin, İlkay Kartal DSİ 1. Bölge Müdür Yardımcısı 
Fehmi Köse’yi makamında ziyaret etti.

24.02.2012 Cuma Engin Er, Yunus Şahin, İlkay Kartal DSİ 1. Bölge Müdürlüğünde 
Selçuk Ziya Namlı’yı makamında ziyaret etti.

14-) 25 Şubat 2012 Cumartesi Şube Yönetim Kurulu Başkanımız Engin Er İnşaat Mü-
hendisleri Odası Bursa Şubesi`nde Avrupa Parlamentolarında görev yapan Türk milletve-
killeri ile yapılan toplantıya katıldı.
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29.02.2012 Çarşamba Engin Er, Yunus Şahin, Adnan Kanburoğlu, Mehmet Yıldız, 
Sema Erilmez JMO Balıkesir İl Temsilciliği ziyaret etti ve oradaki firmalarla basınında 
katılımda bulunduğu toplantı gerçekleştirildi.

02.03.2012 Cuma Engin Er, İlkay Kartal ve TMMOB Şehir Plancıları Odası Bursa 
Şube Başkanı Füsun Uyanık Çanakkale Valisi’ni ve Çanakkale İl Özel İdaresini ziyaret 
ettiler. Çanakkale TON TV de deprem haftasıyla ilgili Engin Er röportaj gerçekleştirdi.

06.03.2012 Salı deprem haftası ile ilgili basın toplantısı gerçekleştirildi.

07.03.2012 Çarşamba Gemlik Belediyesi’nin katkılarıyla deprem haftasıyla ilgili pa-
nel gerçekleştirildi.

12.03.2012 Pazartesi Osmangazi İlçe Belediye Başkanı Mustafa Dündar ziyaret edil-
di. Engin Er, Sebiha Yıldızalp, Adnan Kanburoğlu, Mehmet Yıldız belediye kadrosunda 
Jeoloji Mühendisi çalışması gerektiğini vurguladılar. 
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26.03.2012 Pazarte-
si Orhangazi İlçe Beledi-
ye Başkanını Engin Er ve 
Mehmet Yıldız ziyaret etti. 

28.03.2012 Çarşamba 
Bursa Büyükşehir Bele-
diyesinde çalışan Jeoloji 
Mühendisleriyle kaynaşma 
yemeği düzenlendi. 

30.03.2012 Cuma JMO 
Ankara Genel Merkez’ de düzenlenen başkanlar toplantısına Engin Er katıldı.

07-08.03.2012 Cumartesi-Pazar JMO Ankara Genel Merkez Genel Kuruluna katılım 
sağlandı.

03.05.2012 Perşembe 
Yapı Denetim değişikliği 
hakkında basın toplantısı 
gerçekleştirildi. 
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04.05.2012 Cuma 3 Mayıs ta meydana gelen Kütahya depremi hakkında Line TV de 
ve AS TV de Engin Er canlı yayına katıldı.

16.05.2012 Çarşamba Orhangazi İlçe Belediye Başkanını Engin Er ve Mehmet Yıldız 
ziyaret etti. 

25.05.2012 Cuma Tunç Siper İlköğretim Okulunda Ulaş Kılıç ve Engin Er deprem 
hakkında öğrencilere konferans verdiler.

06.06.2012 Çarşamba firmalarla toplantı gerçekleştirildi ve yeni yönetmelikler hak-
kında görüşüldü.

07.06.2012 Perşembe Engin Er, şube yönetim kurulu üyemiz İlkay Kartal ve Balıke-
sir İl Temsilcisi Kemal Gökçay Yenigün Balıkesir Çevre ve Şehircilik İl Müdürlüğü’nü 
ziyaret etti.

07.06.2012 Perşembe Engin Er ve Şube Yönetim kurulu Üyemiz İlkay Kartal Ka-
racabey Belediye Başkanı Ergün Koç’u ve Mustafakemalpaşa Belediye Başkanı Sadi 
Kurtulan’ı makamında ziyaret etti.

17.06.2012 Pazar 
Uludağ’a teknik gezi ve 
piknik düzenlendi. 

19.06.2012 Salı Engin Er, MMO Bursa Şubesinde düzenlenen Çevre Düzeni hakkında 
yapılan toplantıya katıldı.
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21.06.2012 Perşembe 
Marmara bölgesinde ger-
çekleşen depremlerle ilgili 
basın toplantısı gerçekleş-
tirildi.

27.06.2012 Çarşamba B.B.Belediyesinin 1/100000 imar plan toplantısına katıldı.

20.07.2012 Cuma Engin Er Best Fm haber bültenine ve SKY Türk kanalında canlı 
yayına katılıp kamuoyuna deprem hakkında bilgi verdi.

25.07.2012 Çarşamba Engin Er, Yunus Şahin, Adnan Kanburoğlu, İlkay Kartal ve 
Mehmet Yıldız Orhaneli Başköy Su kaynaklarını yerinde inceleyip basın açıklaması ger-
çekleştirdiler. 

27.07.2012 Cuma Bursa Hilton Otelde 
Jeoloji Gecesi düzenlendi. Bursa valisi, 
çok sayıda belediye başkanı, bursa millet-
vekilleri ve il parti başkanlarının da katıl-
dığı geceye basının yoğun ilgisi vardı. 
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17.08.2012 günü İMO Bursa Şubesi, 

Şehir Plancıları Odası Bursa Şubesi ve 

JMO Güney Marmara Şubemizin ortaklaşa 

düzenlediği 17 Ağustos 1999 depremi ko-

nulu panelde İTÜ öğretim üyesi Prof. Dr. 

Okan Tüysüz konuşmacı olarak katıldı.

17.08.2012 Cuma deprem bilinci oluşturmak amacıyla 25000 broşür bastırılarak ga-

zetelerle dağıtıldı.

12.09.2012 Çarşamba Şube yönetim kurulumuzun da katıldığı JMO Balıkesir İl tem-

silciliğinde üye toplantısı gerçekleştirildi.

03.10.2012 Çarşamba Şube yönetim kurulumuz İnegöl Belediye Başkanı Alinur 

Aktaş’ı ziyaret etti.

10.10.2012 Çarşamba Engin Er, Olay TV de Kentsel Dönüşüm konulu Nilüfer Bele-

diye Başkanı Mustafa Bozbey, Osmangazi Belediye Başkanı Mustafa Dündar, Yıldırım 

Belediye Başkanı Özgen Keskin’in de katıldığı canlı yayına katıldı.

12.11.2012 Pazartesi 12 Kasım Depreminin yıldönümünü anmak ve halkı bilinçlendir-

mek amacıyla basın toplantısı gerçekleştirildi. 

13.11.2012 Salı Engin Er, Hürriyet Bursa ve Bursa Şehir Gazetelerine jeotermal kay-

naklar hakkında röportaj yaptı.

16.11.2012 Cuma JMO İzmir Şubesinin düzenlediği YAS Çalıştayına Engin Er, Yunus 

Şahin, Mehmet Yıldız katıldı.

21.11.2012 Çarşamba beledi-

yelerde çalışan jeoloji mühendis-

leri ile toplantı gerçekleştirildi.
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22.11.2012 Perşembe DSİ 1. Bölge Müdürlüğü YAS Şube Müdürü Bülent Söylem’i 
Engin Er, Ersel Özkan, Hasan Koyunlulular makamında ziyaret etti.

22.11.2012 Perşembe Bursa İKK nın düzenlediği Demokratikleşme adı altında de-
mokrasinin vazgeçilmez unsuru olan yerel yönetimlerden ve yerinde yönetim anlayışın-
dan vazgeçilmiştir konulu basın açıklamasına Engin Er katıldı.

27.11.2012 Salı Engin Er, Bursa Valiliğinin düzenlediği Bursa Dağ yenice Termal Tu-
rizm Merkezi 1/5000 ve 1/1000 ölçekli uygulama imar planı hazırlanması konulu toplan-
tıya katıldı.

30.11.2012 Cuma Engin Er, Hasan Koyunlulular Nilüfer İlçesi Çalı fayı hakkında ye-
rinde halkı bilgilendirdi.

04.12.2012 Salı Engin Er, Doğan Haber Ajansı Bursa’nın doğal kaynakları, taş ocakla-
rı, mermer ocakları ve bunların su havzalarına etkisi hakkında röportaj yaptı.

 22 Şubat 2013 Cuma Jeoteknik kursu 
düzenlendi. 2 gün süren kursa katılım yo-
ğundu. 

27 Şubat 2013 Çarşamba Engin Er Emlak ve Konut dergisine kentsel dönüşümle ilgili 
röportaj verdi.

7 Mart 2013 Perşembe firma toplantısı 
yapıldı. 

9 Mart 2013 Cumartesi Crowne Plaza 
da genç üyelerle birlikte kahvaltılı basın 
toplantısı gerçekleştirildi.
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23-24 Mart 2013 Cumartesi Pazar En-
gin ER, İlkay Kartal ve Mehmet Yıldız 
JMO Konya Şubenin düzenlediği Sondaj 
Çalıştayına katıldı. 

28 Mart 2013 Perşembe Engin Er, Yunus Şahin ve İlkay Kartal BURSA B.B. İmar 
Uygulama Şube Müdürü Vekili Jülide Bakır ı ziyaret etti.

3 Nisan 2013 Çarşamba Yıldırım Bele-
diyesinde çalışan jeoloji mühendisleri Der-
ya Güven ve Oğuzhan Taşkın’a şubemiz 
tarafından eğitim veildi. 

10 Nisan 2013 Çarşamba Engin Er Bur-
sa İKK ile birlikte Ankara’ya Meclis’e gitti 
ve vekillerle görüşmeler gerçekleştirdi. 

11 Nisan 2013 Perşembe günü üyeleri-
mize iş güvenliği ile ilgili Mehmet Yıldız 
eğitim verdi. 
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11 Mayıs 2013 Cumartesi Engin Er Enerji ve Tabi Kaynaklar Bakanı Taner Yıldız ın 
katıldığı Bursa daki enerjiler adlı toplantıya katıldı. 

12 Mayıs 2013 Pazar Engin Er ve Yu-
nus Şahin DAĞDER’in olağanüstü seçi-
mine katıldı.

15 Mayıs 2013 Çarşamba Engin Er ve İlkay Kartal Balıkesir Gönen ve Erdek Beledi-
yelerine gidip imar işleri müdürlerine zemin etüdün önemini anlattı. 

24 Mayıs 2013 Cuma Engin Er ve Adnan Kanburoğlu Yenişehir Belediye Başkanını 
ziyaret ettiler.

30 Mayıs 2013 Perşembe Engin Er İKK 
düzenlediği Kent Sempozyumu ile ilgili 
basın toplantısına katıldı. 
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01 Haziran 2013 Cumartesi Engin Er 
MADSİAD ın toplantısına katıldı. 

06 Haziran 2013 Perşembe Engin Er, Yunus Şahin, Adnan Kanburoğlu, İlkay Kartal ve 
Mehmet Yıldız Yıldırım Belediye Başkanı Özgen Keskin’i ziyaret ettiler.

07 Haziran 2013 Cuma Balıkesir Yalo-
va ve Çanakkale JMO il temsilcilikleri ile 
toplantı gerçekleştirildi. 

08 Haziran 2013 Cuma Engin Er Bursa 
Kent Sempozyumu’nda sunum yaptı.

10 Haziran 2013 Pazartesi belediyeler-
de çalışan jeoloji mühendisleriyle toplantı 
gerçekleştirildi. 
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13 Haziran 2013 Perşembe Engin Er ve 
Yönetim Kurulu Üyeleri Gürsu Belediye 
Başkanını ziyaret ettiler. 

14 Haziran 2013 Cuma Engin Er Bursa Çevre ve Şehircilik İl Müdürlüğünde yapılan 
Yapı Denetim ile ilgili toplantıya katıldı.

17 Haziran 2013 Pazartesi Engin Er, 
Adnan Kanburoğlu, Ersel Özkan ve Meh-
met Yıldız Nilüfer Belediye Başkanı Mus-
tafa Bozbey ziyaret edildi. 

19 Haziran 2013 Çarşamba Engin Er 
İKK’nın Başköy ile ilgili yaptığı basın açıklamasına katıldı.

23 Haziran 2013 Pazar Engin Er JMO 
Çanakkale İl Temsilciliği’nin düzenlediği 
emek ödülleri törenine katıldı. 
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 28-29 Haziran 2013 Cuma-Cumartesi 
Engin Er ve Mehmet Yıldız Denizli Jeoter-
mal Çalıştayına katıldı. 

17 Temmuz 2013 Çarşamba TMMOB 
Kanunu hakkında basın toplantısı gerçek-
leştirildi.

17 Temmuz 2013 Çarşamba firma top-
lantısı gerçekleştirildi. Asgari ücret tarifesi 
hakkında konuşuldu. 

 19 Temmuz 2013 Cuma Jeoloji gecesi 
ve iftar yemeği Sheraton otelde gerçekleş-
tirildi.
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19 Ağustos 2013 Pazartesi Engin Er, 
Yunus Şahin, Adnan Kanburoğlu, İlkay 
Kartal, Mehmet Yıldız ve Sebiha Yıldızalp 
Bursa Valisi Münir Karaoğlu’nu ziyaret et-
tiler. 

26 Ağustos 2013 günü Engin Er Bursa 
Haber Gazetesine Mustafakemalpaşa ilçe-
si krom ocaklarıyla ilgili röportaj gerçek-
leştirdi.

16 Eylül 2013 Salı Genel Merkez, Ça-
nakkale, Balıkesir ve Yalova İl Temsilcili-
ğinin de katıldığı üye toplantısı gerçekleş-
tirildi. 

23 Eylül 2013 Pazartesi Engin Er, Ad-
nan Kanburoğlu, Mehmet Yıldız Orhanga-
zi Belediye Başkanını ve belediyeye yeni 
işe başlayan Jeoloji Mühendisi Sait Selami 
Sekban’ı ziyaret ettiler. 

3 Ekim 2013 Perşembe Engin Er, Meh-
met Yıldız ve Mehmet Görkem Büyük 
İnegöl Belediye Başkan Yardımcısı Turgay 
Yel’ i ve belediye personeli Jeoloji Mühen-
disi Bilal İrgüneş’i ziyaret ettiler. 
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4 Ekim 2013 Cuma Yapı Güvenliği De-
netim Dışı konulu basın toplantısı gerçek-
leştirildi.

4 Ekim ve 11 Ekim 2013 günlerinde Je-
oteknik kursu düzenlendi. Eğitimi üyemiz 

Yaşar Fidan verdi. Kurs sonunda üyelerimize sertifikaları dağıtıldı. 

7 Kasım 2013 Perşembe Engin Er Ba-
lıkesir Karasi TV de canlı yayına katıldı. 

7 Kasım 2013 Perşembe Engin Er Olay 
Tv de Mustafa Özdal’ın Soru İşareti programına katıldı.
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12 Kasım 2013 Salı Bursa Özel Hayat 
Hastanesi ile JMO üyeleri için anlaşma 
imzalandı. 

12 Kasım 2013 Salı günü 12 Kasım 
Düzce Depremi yıldönümü sebebiyle halkı 
bilinçlendirmek için Orhangazi Parkında 
imza kampanyası ve basın açıklaması ger-
çekleştirildi. 



İSTANBUL ŞUBE

12. Dönem Faaliyet Raporu

1-ÖRGÜTE, ÖRGÜTLENMEYE VE ÜYELERE YÖNELİK ÇALIŞMALAR

• 20 Mayıs 2012 tarihinde Şube binamızda “'Emek Ödülleri Günü” düzenlendi. 

• 30 Eylül 2012 tarihinde, gerçekleştirilmiş ve yapılması planlanan etkinliklerle ilgili 
bilgi vermek, ortak bir program ve işbirliği oluşturmak amacıyla Şube binamızda, 
24 üyemizin katıldığı Danışma Kurulu toplantısı düzenlendi.

• 4 Kasım 2012 tarihinde üyelerimizin sorunlarının ele alındığı bir '’Üye Toplantısı’’ 
düzenlendi.

• 22 Aralık 2012 tarihinde '’Jeoloji Yemeği’’ düzenlendi.

• İşsiz, ücretli çalışan ve kadın üyelere yönelik komisyonlar kurulmuş ancak yeterli 
katılım sağlanamadığından çok fazla toplantı yapılamamıştır.

• Madencilik Komisyonu tarafından 24-25 Kasım 2012 tarihlerinde Istranca Gezisi 
düzenlendi. Bu geziye 5’i işsiz olmak üzere 20 üyemiz katılmıştır.

• Doğal Afet Komisyonu olarak, 16.03.2013 ve 17.03.2013 tarihlerinde Beyaz Gemi 
Yayınları Eğitim Danışmanlık Organizasyon tarafından Yeşim HEKİM önderliğin-
de SAĞLIK BAKANLIĞI ONAYLI SERTİFİKALI TEMEL İLKYARDIM EĞİ-
TİMİ düzenlenmesine karar verildi, ancak üyelerimizden yeterli katılım olmadığın-
dan iptal edildi.

• Madencilik Komisyonu tarafından 1-2 Haziran 2013 tarihinde Çanakkale Ayvacık 
Kısacık Altın(Au) ve Balıkesir Balya Kurşun Çinko (Pb-Zn) maden sahaları için 
gezi planlanmış, ancak katılım olmadığından gerçekleşleştirilememiştir.

• TMMOB Yasa Tasarısı hakkında açılan imza kampanyasına katılım için üyelerimi-
ze mail ve SMS yoluyla sık sık hatırlatma yapıldı. Şube binamızın dış cephesine 
4m x 7m ebatlarında yaptırılan pankart ve ayrıca panolara da afişler asıldı. Ayrıca 
İKK’ da konuyla ilgili yapılan toplantılara katılım sağlandı.

• 18.05.2013 tarihinde, Jeoloji Mühendisleri Odası İstanbul Şubesi’ nde ‘‘Emek 
Ödülleri Günü’‘ düzenlendi. Mesleğinde 60, 50, 40, 30 ve 25. yılını dolduran üye-
lerimize Şube binamızda düzenlenen bir kokteylle plaketleri verildi.

• TMMOB Jeoloji Mühendisleri Odası İstanbul Şubesi' nde 21 Eylül 2013 tarihinde 
üye toplantısı düzenlendi. Genel Merkez Yönetim Kurulu Başkanı ve üyelerinin de 
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katıldığı toplantıda, TMMOB ile ilgili son yasal düzenlemeler ve torba yasa, Oda 
uygulamaları ve önümüzdeki süreç değerlendirildi.

2- İDARİ VE MALİ İŞLEYİŞE YÖNELİK YAPILAN ÇALIŞMALAR

• 11. Dönem Yönetim Kurulu olarak 17 Şubat 2012 tarihinden itibaren düzenli 
olarak 31 kez toplantı yapıldı.

• İKK Tarafından haftalık gerçekleştirilen toplantılara katılım sağlanmaya çalışıl-
mıştır.

3- BİLİMSEL-MESLEKİ ETKİNLİKLER, EĞİTİM SEMİNERLERİ

• 18-19 Şubat 2012 tarihleri arasında, TULIP Eğitim ve Danışmanlık Limited Şir-
keti Müdürü Jeoloji Mühendisi Şafak Özsoy tarafından ISO 9001:2008 KALİTE 
YÖNETİM SİSTEMİ VE ISO 14001:2004 ÇEVRE YÖNETİM SİSTEMİ İÇ DE-
NETÇİ EĞİTİM PROGRAMI düzenlendi. Eğitim programı sonunda katılımcılara 
sertifika verildi.

• 28 Mart 2012 tarihinde düzenlenen bir kokteyl ile AutoCAD ve Netcad kurslarına 
katılan üyelerimize sertifikaları ve katılım belgeleri verildi.

• 30-31 Mart-1 Nisan 2012 tarihleri arasında, Jeoloji Mühendisleri Odası İstanbul 
Şubesi ve Ulusal CAD ve GIS Çözümleri A.Ş. işbirliği ile, ‘Netcad Jeoloji Mü-
hendisliği Uygulamaları’ sertifikalı eğitim programı düzenlendi. Şube binamızda 
gerçekleştirilen 3 günlük kursa 16 üyemiz katıldı. Kurslarımız belirli aralıklarla 
tekrarlanmaktadır..

• 31 Mart-1 Nisan 2012 tarihleri arasında, TULIP Eğitim ve Danışmanlık Limited 
Şirketi Müdürü Jeoloji Mühendisi Şafak Özsoy tarafından OHSAS 18001:2007 
İŞÇİ SAĞLIĞI VE İŞ GÜVENLİĞİ İÇ DENETÇİ eğitim programı düzenlendi. 15 
üyenin katıldığı eğitim programının sonunda kursiyerlere sertifika verildi.

• 28 Nisan 2012 tarihinde Şube binamızda düzenlenen bir kokteyl ile ArcGIS, Net-
cad ve İç Denetçilik kursuna katılan üyelerimize sertifikaları ve katılım belgeleri 
verildi.

• TMMOB Şehir Plancıları Odası İstanbul Şubesi tarafından 16-17 Ekim 2012 ta-
rihlerinde altıncısı düzenlenen İstanbul Buluşmaları etkinliğinin “Afet ve Dönü-
şüm Kıskacında: İstanbul ve Planlama” başlığıyla yapılan panelde JMO İstanbul 
Şube Başkanı Prof. Dr. Hüseyin Öztürk de konuşmacı olarak katıldı.

• 28 Kasım 2012 tarihinde, İstanbul Üniversitesi Avcılar Yerleşkesinde, “Jeoloji eği-
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timinde Sektör-Öğrenci-Eğitmen Buluşması'' konulu panel düzenlendi. Pane-
le sektör adına Jeo. Müh. Selahattin Yıldırım ve Jeo. Müh. İsmail Melih Algan, 
eğitmenler adına İstanbul Üniversitesi'nden Prof. Dr. Hüseyin Öztürk ve Doç. Dr. 
Mehmet Keskin, öğrenciler adına da İstanbul Üniversitesi ve İstanbul Teknik Üni-
versitesi Jeoloji Kulübü Başkanları katıldı. 

• 29-30 Kasım 2012 tarihlerinde Şubemiz Madencilik Komisyonu tarafından maden-
cilikte Patlayıcı Madde Semineri düzenlenmiş olup, bu seminere 26 meslektaşımız 
katılmıştır.

• Fuarcılık A.Ş. 'nin Yurt Madenciliğini Geliştirme Vakfı işbirliği ile hazırlamış ol-
duğu Maden Türkiye Fuarlarının 5.si Maden Türkiye 2012, 29 Kasım- 2 Aralık 
2012 tarihleri arasında Tüyap Fuar ve Kongre Merkezi' nde düzenlendi. 4 gün süren 
Fuarda JMO İstanbul Şubesi’ de stant açtı.

• Doğal Afet Komisyonu tarafından, T.C. İstanbul Valiliği' nin sürdürdüğü Güvenli 
Yaşam Eğitimleri doğrultusunda 08.12.2012 tarihinde Güvenli Yaşam 1 ve Güvenli 
Yaşam 2 eğitimleri ücretsiz olarak verildi.

• Şubemiz Madencilik komisyonu tarafından 30 mart 2013 tarihinde düzenlenen 
“Madencilikte Rezerv Hesaplama Yöntemleri “ konulu seminer üyemiz Burak ÜL-
GEN tarafından verilmiş olup, seminere 32 üyemiz katılmış ve katılım belgeleri 
almıştır.

• Şubemiz Madencilik Komisyonumuz ve İstanbul Üniversitesi Jeoloji Mühendisliği 
Bölümü'nün ortaklaşa düzenlediği “Doğal Taş Çalıştayı», İstanbul Üniversitesi 
Mühendislik Fakültesi Ali Rıza Berkem Konferans Salonu' nda, 28 Kasım 2013 
Perşembe günü gerçekleştirildi. Çalıştaya birçok değerli akademisyen ve konusun-
da uzman yetkililer ve meslektaşlarımız katıldı. 

• İstanbul da hayata geçirileceği açıklanan KANAL İSTANBUL ve 3. HAVAALANI 
projeleri için Çevresel ve Jeolojik etkilerin takibi için 2 adet komisyon kurulmuş; İş 
başlangıcında İBB, ÇŞB,UB,DLH,DHMİ› ye projeler hakkında bilgi edinme dilek-
çeleri yazılmış ancak kurumlardan cevap gelmediği için komisyonlar çalışmamıştır.

4- MESLEK VE MESLEK ALANINA YÖNELİK ÇALIŞMALAR

• Şube Başkanı Hüseyin Öztürk ile Yönetim Kurulu üyeleri Aydın Kadı, Ece Başa-
ran, İbrahim Halil Kırmızı ve Elif Şentürk, 11.04.2012 tarihinde Bağcılar Belediye 
Başkanı Lokman Çağırıcı’yı ziyaret etti. Belediye Başkan Yardımcısı Ali Aydın’ın 
da katıldığı toplantıda, kentsel dönüşüm ile zemin etüt raporlarının onayında bele-
diyelerle yaşanan sorunlar ve çözümleri konuları görüşüldü. 
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• JMO İstanbul Şubesi Başkanı Hüseyin Öztürk ile Yönetim Kurulu üyeleri Aydın 
Kadı, Ece Başaran, Elif Şentürk, Mesleki Denetim Görevlisi Kamil Tahsin Şen-
yuva ve üye Emrah Uçan 19.04.2012 tarihinde Kartal Belediye Başkanı Altınok 
Öz’ü ziyaret etti. Toplantıda, kentsel dönüşüm ile zemin etüt raporlarının onayında 
belediyelerle yaşanan sorunlar ve çözümleri konuları görüşüldü. 

5- BASIN-YAYIN, SOSYAL VE TOPLUMSAL ALANA DÖNÜK ÇALIŞMALAR

• 06.07.2012 tarihinde “BÜYÜKÇEKMECE PINARTEPE’DE “HEYELAN” CAN 
YAKMAYA DEVAM EDİYOR’’ konulu basın açıklaması yapıldı.

• 26.07.2012 tarihinde “MARMARA DENİZİ ÇÖPLÜK DEĞİLDİR’’ konulu basın 
açıklaması yapıldı.

• 26.07.2012 tarihinde “HALKIN İÇKİSİNE DEĞİL İÇTİĞİ SUYA BAKIN ME-
SAJIMIZI İSTANBUL BELEDİYESİ 1 YIL SONRA ALDI’’ konulu basın açıkla-
ması yapıldı.

• 16.08.2012 tarihinde “17 AĞUSTOS DEPREMİNİN 13. YILINDA 13 ARPA 
BOYU YOL ALINDI MI?” konulu basın açıklaması yapıldı.

• 08.10.2012 tarihinde ‘’KENTSEL DÖNÜŞÜMDE SAMİMİ OLALIM, İSTAN-
BUL’ UN GELECEĞİNİ KARARTMAYALIM’’ konulu basın açıklaması yapıldı.

• 28.12.2012 tarihinde Dünyanın en iyi 200 Üniversitesi sıralamasında TÜRKİYE` 
yi tek başına temsil eden ODTÜ’de yaşanan olaylarla ilgili bir basın açıklaması 
yapıldı.

• 19.04.2013 tarihinde “Yüksek Planlama Kurulu Kanal İstanbul Projesi’ni Değiştir-
di mi?’’ konulu basın açıklaması yapıldı.

• 19.04.2013 tarihinde “İstanbul’ un Agrega İhtiyacı ve Madenciliği: “Beklentiler ve 
Uyarılarımız” konulu basın açıklaması yapıldı. 

• Jeoloji Mühendisleri Odası İstanbul Şubesi Başkanı Prof. Dr. Hüseyin Öztürk 12 
Aralık 2012 tarihinde Show TV’de yayınlanan “Ali Kırca ile Ana Haber” progra-
mına, İstanbul Avcılar bölgesinde bulunan yeni sıcak su kaynağı hakkında bilgi 
vermek üzere konuk oldu.

• Jeoloji Mühendisleri Odası İstanbul Şubesi Başkanı Prof. Dr. Hüseyin Öztürk 10 
Ocak 2013 TGRT’de, son depremleri ve İstanbul’ u konuşmak üzere canlı yayın 
konuğu oldu.

• Şube Başkanımız Prof. Dr. Hüseyin Öztürk “İstanbul’un Kentsel Dönüşümü ve 
Mühendislik Projeleri” konusunu tartışmak üzere, 15.04.2013 tarihinde KARADE-
NİZ TV ‘ de “Gençlik Meclisi” programına konuk oldu.
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6- TMMOB VE DİĞER ODALARLA BİRLİKTE YAPILAN ÇALIŞMALAR

• Jeoloji Mühendisleri Odası İstanbul Şubesi ve Jeofizik Mühendisleri Odası İstanbul 
Şubesi yönetim kurulu üyelerinin 24 Eylül 2012 tarihinde mesleki sorunları gö-
rüşmek üzere yaptıkları toplantıda, iki Oda’ ya kayıtlı tüm tescilli büro/şirketlerle 
ortak bir toplantı düzenleme kararı alınmıştı. Bu karar uyarınca ortak toplantı 9 
Ekim 2012 tarihinde Şişli Belediyesi Konferans Salonunda 100 şirket yetkilisinin 
katılımıyla gerçekleştirildi.

• 1 Kasım 2012 tarihinde TMMOB Jeoloji Mühendisleri Odası İstanbul Şubesi ve 
Jeofizik Mühendisleri Odası İstanbul Şubesi ortak komisyon toplantısı yapıldı.

• Jeoloji-Jeofizik Mühendisleri odaları Zemin etüt raporları onaylama çekiş-
mesinin yaratmış olduğu kriz, Odamız adına Selçuk Şen, Aydın Kadı ve Nejat 
Güven’den oluşan bir heyetle Jeofizik Odası İst. Şubesi ile bir dizi toplantı 
yapılarak ve bu toplantı sonucunda piyasadaki meslektaşlarımızın beklenti ve 
temennilerini karşılayarak çözüme ulaştırılmıştır.

ŞUBE BİNAMIZ HAKKINDA;

• Bilindiği üzere binamız 53 yaşında olup hiçbir yönetmeliği karşılamamaktadır. Kat 
malikinin İTÜ’ye müracaatı sonunda  binaya RİSKLİ YAPI raporu alındı.

• Ancak yıkılıp yeniden yapılması konusunda bina sahiplerinden birisinin muvafakat 
vermemesi nedeniyle süreç ilerleyememiştir.
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İZMİR ŞUBE

Bu çalışma döneminde; Altı yüzü aşkın meslektaşımız Şubemizce düzenlenen mesle-
ğimizin farklı uzmanlık alanlarında yapılan eğitimlere katıldı. Odamız tarihinde ilk defa 
“Hidrojeoloji –Yeraltısuları Çalıştayı ile Yerel Yönetimlerde Jeoloji Mühendisliği 
Uygulamaları Çalıştayı” Şubemizce düzenlendi ve ülke genelinde büyük ilgi gördü. Bu 
çalıştaylar dört yüze yakın jeoloji mühendisinin katılımıyla gerçekleştirildi. Üçüncüsü-
nü “Anadolu Taşları ve Uygarlıkları” ana temasıyla düzenlediğimiz” 3. Uluslararası 
Mermer ve Doğaltaş Kongresi’ teması, katılım ve bilimsel içeriği ile mermer sektörü 
tarafından oldukça başarılı bulundu ve ilgiyle izlendi. Kongrenin ana temasının sundu-
ğu perspektif 2014 yılı 26-29 Mart tarihlerinde taşı sanatla buluşturmayı hedeflediğimiz 
“Uluslararası Taş ve Mozaik Günleri” etkinliklerinin planlamasında önemli bir rol oy-
nadı. Yerel yönetimlerde daha etkin bir mesleki rol için yaptığımız girişimler önemli kar-
şılıklar buldu. 

Bu dönem dokuz meslektaşımız daha belediyelerde çalışmaya başladı. İzmir Büyükşe-
hir Belediyesinde “Jeoloji-Jeoteknik–Yeraltısuları” birimlerin kurulması için de önemli 
adımlar atıldı. Metro, Konak ve Sabuncubeli Tünelleri, Termik Santraller, Kent Merke-
zindeki Yüksek Yapılar, İzmir Limanı Rehabilitasyon, Pprojesi, Kruvazer Limanı, İzmir 
Afet Planı, İzmir Katı Atık Depolama Sahası, İzmir İçme Suyu Master Planı, vb. kentin 
gündemini oluşturan Büyük Mühendislik projeleri yakından izlendi, birçok proje için tek-
nik geziler yapılarak Oda görüşleri oluşturuldu ve raporlar hazırlandı. Kent gündeminde 
Jeoloji bilimi ve mühendislik uygulamalarının hak ettiği düzeye ulaşması ve mesleki bi-
rikimimizin kamu yararı-toplum çıkarı esas alınarak toplumun hizmetine sunulması için 
birçok basın toplantısı düzenlendi. Yazılı ve görsel basında birçok söyleşi ve programlarla 
Şubemiz görüşleri toplumla paylaşıldı. 

Bu dönem odamız basın gündemde oldukça fazla yer almış mesleki etkinliğimizin en 
üst düzeyde olduğu bir dönem yaşanmıştır. Üniversitelerimizin jeoloji bölümleri ile daha 
etkin bir işbirliği yapılarak jeolojinin akademik birikiminin mühendislik uygulamalarıyla 
buluşması ve topluma ulaşması için çaba harcandı. Başta mesleki eğitim çalışmaları ol-
mak üzere sondör eğitimleri, Konferans, Kongre, Panel ve mesleki söyleşiler vb. bir çok 
etkinlik dönem içinde ortak işbirliğiyle jeolojinin akademik camiasının sunduğu katkılar-
la gerçekleştirildi. Milli Eğitim Bakanlığı ile sondaj sektöründe “Sondörlerin Belgelen-
dirilmesine” yönelik Şubemizin yaptığı protokol ülke genelinde ilgiyle izlenen ve takdir 
edilen en önemli çalışmalarından biri oldu Şubemizce Yeraltısuları, jeoteknik, jeotermal, 
Maden gibi mesleki uzmanlık alanlarımızda çalışan sondörlere yönelik yapılan belgelen-
dirme eğitimleri yoğun katılımla devam etmektedir. 
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Jeogenç çalışmaları bu çalışma döneminde daha etkin ve işlevsel bir örgütlenmeye 
dönüşmüştür. İki yıl üst üste yapılan “Jeogenç Bahar Çalıştayları” Şubemizin sürekliliği 
olan bir etkinliği olarak planlanmıştır. Oda çalışmalarının her aşamasında kongrelerden 
jeoloji gecelerine kadar “Jeogenç”in bu etkinliklerin içinde olmasına özel bir önem veril-
miştir. 

Bu dönem Şubemizin kullanışlı yeni bir mekâna kavuşturmak Yönetim Kurulumuzun 
en öncelikli görevlerinden biri olmuştur. Bu amaçla mevcut binamızın yerine yeni bir 
mekan yapılmasına karar verilerek projeleri hazırlatılmış ve yeni mekan için “bina yapımı 
kampanyası” başlatılmıştır. Kampanya devam etmekte olup yeni Şube binamızın yapımı 
için ihale aşamasına gelinmiştir. 

Yönetim Kurulumuz ortak aklı önemseyen kolektif, çoğulcu ve katılımcı bir bakış açı-
sıyla çalışmalarını yürütmeye çalışmıştır. İlk defa “üç kuşak jeoloji mühendislerinin” bir 
arada çalıştığı Yönetim Kurulumuz bu bakış açısının sonucu oluşturulmuştur. 
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JEOGENÇ

İZMİR BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ İzmir’in Depremselliği ve Zemin Özellikleri 
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KONYA ŞUBE

19 Ocak 2012; Şube Başkanımız Fetullah Arık ve Yönetim Kurulu üyelerimiz Hasan 

Bekdik, Kemal Olgun, Fatih Özerdem’in katıldıkları basın açıklamasında “Memleket Ga-

zetesi” ve Merhaba Gazetesi” ne 2010-2011 yıllarının genel değerlendirilmesi ve yapılan 

çalışmalar hakkında bilgi verildi.

21 Ocak 2012; Konya Milletvekili Atilla Kart Şubemizi ziyaret etti. Ziyarette Genel 

Merkez Yönetim Kurulu II. Başkanımız Hüseyin Alan, Denetleme Kurulu Üyesi Feyyaz 

Kapkaç Yönetim Kurulu üyelerimiz ve çok sayıda üyemiz bulundular.

21-22 Ocak 2012; Şubemizin 7. Olağan Genel Kurulu 21 Ocak 2012 cumartesi Ala-

eddin Keykubat Nikah Salonu’nda yapıldı. Şube Genel Kurulu’muza Konya Milletvekili 

Mustafa Kalaycı, meslek odalarının temsilcileri, Genel Merkez Yönetim Kurulu II. Baş-

kanımız Hüseyin Alan ve Denetleme Kurulu Üyesi Feyyaz Kapkaç ile çeşitli kamu kurum 

yöneticileri misafir olarak katıldılar. 22 Ocak 2012 Pazar günü yapılan seçim sonucunda 

önceki Başkan Fetullah Arık’ın listesi seçimleri kazandı. Haber, Memleket Gazetesinde 

ve Merhaba Gazetesinde yer aldı.

25 Ocak 2012; Mevlana Üniversitesi Konferans Salonunda düzenlenen Şubemizin 

destekçileri arasında yer aldığı “Geosentetik Uygulamalar “Semineri yapıldı.

16 Şubat 2012; Anadolu Teknik Elemanlar Derneği Şubemizi Ziyaret etti. Şube Baş-

kanımız Fetullah Arık ve Yönetim Kurulu üyelerimiz bulunduğu toplantıda Dernek Baş-

kanı Reşat Kır ve Yönetim Kurulu Üyesi Mustafa Öz faaliyetleri hakkında bilgi vererek 

Şube Yönetim Kurlumuza yeni dönem için başarı dilediler.

21 Şubat 2012: SJMM Büroları ile Şubemizde toplantı yapıldı. Şube Başkanımız Fe-

tullah Arık ve Yönetim Kurulu üyelerimiz Hasan Bekdik, Kemal Olgun, Alican Öztgürk, 

Fatih Özerdem, Mehmet Urgancı ve Tahsin Yaldız’ın bulunduğu toplantıda Konya Mer-

kez SJM büroları ile Zemin etüt ve Uygulamaları görüşüldü. 

22 Şubat 2012; Şube Başkanımız Doç Dr. Fetullah Arık’ın su ile ilgili röportajı Kon-

ya Postası Gazetesinde yer aldı. Röportajda Konya Kapalı Havzasında suların ortalama 

yılda 1 metre çekildiği ifade edilerek suların bu hızla çekilmeye devam etmesi halinde su 

sıkıntısı yaşanacağı belirtildi. 
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08 Mart 2012; 8 Mart Dünya Emekçi Kadınlar Günü Şubemizde yapmış olduğumuz 
basın açıklaması ve Kokteyl ile kutlandı. Şubemiz Yönetim Kurulu Üyesi ve Şube Kadın 
Komisyonu Başkanı Dicle Çatlı ve kadın üyelerimizin bir araya geldiği günde aynı za-
manda basın açıklaması yapıldı. Basın açıklaması KonTv, ÜnTv, ile Merhaba, Memleket 
Konya Postası gazetelerinde yer aldı.

22 Mart 2012; 22 Mart Dünya Su Günü nedeni ile Şube Başkanımız Fetullah Arık, 
Yönetim Kurulu Üyelerimiz Alican Öztürk, Mehmet Urgancı ve Tahsin Yaldız basın açık-
laması yaptılar. Basın açıklaması Yeni Konya, Merhaba, Memleket, Yeni Meram, Konya 
Postası, Yenigün gazetelerinde yer aldı.

16 Mart 2012; Tema Vakfı’nın Çukurova Üniversitesi ile beraber yürüttüğü CPOP-
MAL Marjinal Kurak Alanların Korunması ile Rasyonel Fırsatların Yaratılması Projesi 
kapsamında bir arazi yönetim planı çalışması yürütülmekte ve bu kapsamda TEMA ve 
YADA (Yaşama Dair Vakıf) işbirliği ile YADA tarafından gerçekleştirilecek bağımsız bir 
araştırma faaliyeti için YADA Uzman Personeli Ahmet Büke Şubemizi ziyaret etti.

26 Mart 2012;Konya Merkez SJMM Büroları ile Şubemizde Zemin Etüt ve Uygula-
malrı ile ilgili toplantı yapıldı.

29 Mart 2012; Şube başkanımız Fetullah Arık ve Yönetim Kurulu Üyelerimiz Kemal 
Olgun, Alican Öztürk, A. Fatih Özerdem, Tahsin Yaldız ve Necati Karakaya MEVKA 
Genel Sekreteri Ahmet Akman’ı makamında ziyaret ettiler.

31 Mart 2012;JMO Genel Merkez Delegeleri ile bir araya gelindi Toplantıda Genel 
Kurul Süreci değerlendirildi. 

05 Nisan 2012; Şube Başkanımız Yönetim Kurulu üyelerimiz ve Jeogenç Temsilcisi 
Ali Can Demirci Sayın Rektör Prof. Dr. Hakkı Gökbel’i makamında ziyaret ettiler.

05 Nisan 2012; Şube Başkanımız Fetullah Arık ve Yönetim Kurulu üyelerimiz Alican 
Öztürk, A Fatih Özerdem, Tahsin Yaldız jeogenç Temsilcisi Ali Can Demirci Rektör Yar-
dımcısı Sn. M. Musa Özcan’ı makamında ziyaret ettiler. 

06 Nisan 2012; Yaşlılar haftası nedeniyle Şube Yönetimi ve Jeogenç Huzurevinde 
yaşlılarımızı ziyaret ettiler.

12 Nisan 2012; Şubemizde SJMM ler ile toplantıda yapıldı. Toplantıda ile Zemin etüt 
ve Uygulamaları görüşüldü.
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12 Nisan 2012; Şube Yönetim Kurulu üyelerimiz Selçuk Üniversitesi Mühendislik 

Fakültesi Dekanlığına atanan Prof. Dr. Handan Gülce’yi makamında ziyaret ettiler.

12 Nisan 2012; Şube Yönetim Kurulu üyelerimiz Selçuk Üniversitesi Mühendislik 

Mimarlık Fakültesi Dekan Yardımcıları Sn. Doç. Dr. Orhan Engin ve Doç. Dr. Savaş 

Durduran’ı makamlarında ziyaret ettiler.

12 Nisan 2012; Şube Yönetim Kurulu üyelerimiz Selçuk Üniversitesi Mühendislik 

Fakültesi Sekreteri Sayın Mehmet Ali Tuğrul’u makamında ziyaret ettiler

12 Nisan 2012; Şube Yönetim Kurulu üyelerimiz Selçuk Üniversitesi Mühendislik 

Mimarlık Fakültesi Jeoloji Mühendisliği Bölüm Başkanı Prof Dr. Hüseyin Kurt’u maka-

mında ziyaret ettiler. 

17 Mayıs 2012; Karaman İl Temsilciliği belirleme toplantısı yapıldı. Altan ÖZCAN 

ve Temsilcilik Yürütme Kurulu Üyeliklerine ise Eyüp ASLAN ve Kamil İPEK uzlaşma 

ile belirlenmiştir.

21 Mayıs 2012; Şubemiz ve Selçuk Üniversitesi Jeoloji Mühendisliği Bölümü ve Jeo-

genç ile birlikte Selçuk Üniversitesi Kampüs alanında ağaç dikme etkinliği yapıldı. 

27 Mayıs 2012; BİLSEM Şenliği, Şube Başkanımız Fetullah ARIK Konya Bilim Sa-

nat Merkezinin düzenlediği 2012 Bilim Şenliği’ne katıldı. 

31 Mayıs 2012; Aksaray İl Temsilciliği belirleme toplantısı yapıldı. Toplantıda mev-

cut temsilcimiz Tayfun Aydın temsilci ve Temsilcilik Yürütme Kurulu Üyeliklerine ise 

Rahim Arıbaş ve Esma Taşpınar uzlaşma ile belirlenmiştir.

08 Temmuz 2012; Şube başkanımız Fetullah Arık Doğan Haber Ajansı ile yaptığı 

Konya Ovası İle ilgili röportajı İnternet gazeteleri ve yerel medya gazetelerinde yer aldı.

10 Temmuz 2012; SJMM’lerle toplantı. Toplantıda DSİ 4. Bölge Müdürlüğünde faa-

liyet gösteren tüm bürolar ile 14 Haziran 2012 Konya havzasının Kuyu ruhsatlarına açıl-

ması sonucu durum değerlendirmesi yapıldı. 

15 Temmuz 2012; SJMM’lerle toplantı. Toplantıda DSİ 4. Bölge Müdürlüğünde fa-

aliyet gösteren tüm bürolar ile 14 Haziran sonrası karşılaşılan sorunlar görüşülerek DSİ 

yetkililerine iletildi.
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15 Temmuz 2012; Fetullah Arık’ın Konya’nın Karapınar İlçesinde bulunan ve “Dün-
yanın nazar boncuğu” Meke Gölü’de su seviyesinin çekilmesi sonuçları konulu röportaj 
Vatan, Hürriyet, Sözcü gazetelerinde yer aldı.

27 Temmuz 2012; Geleneksel jeoloji gecemiz Çınaraltı Restoran’da yapıldı. Yaklaşık 
400 davetlinin bulunduğu gecemizde 25. yıl, 30. yıl, 40. yıl ve 50. Yıl emek ödülleri sa-
hiplerine verildi.

01 Ağustos 2012; Devlet Su İşleri Genel Müdürlüğü Stratejik Planlama Yürütme Ku-
rulu üyesi Sayın İhsan Boz, Şube Yönetim Kurulu üyelerimiz ve YAS Belge Komisyonu 
ile YAS belgeleri Asgari Ücret değerlendirme toplantı yapıldı.

08 Ağustos 2012; Şube Başkanımız Fetullah Arık’la yapılan Konya’nın Karapınar da 
bulunan ve “Dünyanın nazar boncuğu” Meke Gölü’de su seviyesinin çekilmesi sonuçları 
konulu röportaj Trt haber televizyonunda yayınlandı.

17 Ağustos 2012; 17 Ağustos depremi yıldönümü sebebiyle Şube Yönetim Kuru-
lu Üyelerimiz yaptığı basın açıklaması, Memleket, Yenigün, Yeni Konya Gazeteleri ile 
KonTv, ÜnTv’de yer aldı.

01 Eylül 2012; Şube Başkanımız Fetullah ARIK ‘ın Konya ve çevresinin jeotermal 
potansiyeli ile ilgili özel röportajı Merhaba gazetesinde yayınlandı. 

25 Eylül 2012; YAS Kullanma belgelerinde hazırlanmasında kuyuda yapılan pompaj 
testi ile ilgili serbest bürolarımızdan gelen talep nedeni ile Devlet Su işleri 4. Bölge ile 
görüşülerek pompaj testi arazi uygulaması yapıldı. 

28 Eylül 2012; Devlet Su işleri Genel Müdürü Vekili Sayın Güven Karaçuha, Jeotek-
nik Hizmetler ve YAS Daire Başkanı Ali Faruk Öztan, İşletme ve Bakım Daire Başkanı 
Ahmet Fikret Kasalak, Şube Başkanımız Fetullah ARIK ve 2. Başkanımız Kemal Olgun 
bir araya gelerek YAS Belgelerinde son uygulamalar, fiyatlandırmalar değerlendirildi. 
Devlet Su İşleri genel Müdürlüğünde yapılacak son değerlendirme sonrasında bilgiler 
SJMM bürolarına aktarılacak.

28 Eylül 2012; Şube Başkanımız Fetullah Arık’ın Konya Ovasına düşen yağış miktarı 
yeraltı su seviyesi ve Kuyu ruhsatları ile ilgili özel röportajı Kon Tv yayınlandı.

13 Ekim 2012; Konya- Antalya- Kayseri bölgesi Zemin laboratuvarı Sorunları Çalış-
tayı hazırlık toplantısı Şubemizde yapıldı. Genel Merkez Zemin laboratuvarları Komis-
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yon Üyeleri, Konya’da bulunan 4 zemin laboratuvar sorumluları ile ilgili kurumlar olan 
Çevre ve Şehircilik İl Müdürlüğü, Karayolları Bölge Müdürlüğü, DSİ 4. Bölge Müdürlü-
ğü ve Büyükşehir Belediyesinden yetkiler katıldılar.

29 Ekim 2012; Konya Valiliği tarafından organize edilen 29 Ekim Cumhuriyet Resep-
siyonuna Şube Başkanımız Fetullah Arık katıldı.

30 Ekim 2012 ; 1993 yılından bu yana Serbest Jeoloji Mühendisi ve Serbest Müşa-
virlik Bürosu olan, 1. ve 2. Dönem JMO Konya Şubesi Yönetim Kurulunda Yazman Üye 
olarak görev yapan, 4. ve 5. Dönem JMO Konya Şubesi Yönetim Kurulu Üyeliğinde Sos-
yal İlişkiler Üyesi olarak görev alan. 6. Dönem JMO Konya Şubesi Yönetim Kurulunda 
2. Başkanlık görevini yapan. 7. Dönem JMO Konya Şubesi Yönetim Kurulu Üyeliğinde 
Yazman Üye olarak görev yapmaktayken 30.10.2012 tarihinde vefat etmiştir.

08 Kasım 2012; Selçuk Üniversitesi Müh. Mim. Fak. Dekanı Prof Dr Handan Gülce 
ve Dekan Yard. Doç. Dr. Savaş Durduran Şubemizi ziyaret ettiler. 

12 Kasım 2012; Çevre ve Şehircilik İl Müdürlüğü tarafından Antalya’da düzenlenen 
Yapı Malzemeleri Eğitim Semineri’ne Şubemizi temsilen Yönetim Kurulu Üyelerimiz 
Fatih Özerdem ve Mehmet Urgancı katıldılar.

16-17 Kasım 2012; İzmirde yapılan “Yeraltı Suları Hidrojeoloji Çalıştayı” na Şube 
Yönetim Kurulu Üyelerimiz Fetullah Arık, Kemal Olgun, Alican Öztürk, Aytekin Diken, 
Mehmet Urgancı, Tahsin Yaldız, Aksaray İl temsilcimiz Tayfun Aydın ve Karaman İl tem-
silcimiz Altan Özcan katıldılar.

21 Kasım 2012;DSİ 4. Bölge Mühendisleri ve SJMM Büroları ile DSİ 4. Bölge Sosyal 
tesislerinde toplantı yapıldı. Haziran 2012 tarihinde YAS Arama ve Kullanma Belgelerine 
açılan Konya Kapalı Havzasında durum değerlendirmesi yapılmak üzere, DSİ 4. Bölge 
Kontrol mühendisleri ve SJMM büroları ile biraraya gelindi. 

24 Kasım 2012; Jeogenç tarafından Selçuk Üni. Jeoloji Mühendisliği Böl.Öğretim 
üyelerinin günü kutlandı. Ayrıca Jeogenç üyeleri ile Şube Yönetim Krl üyelerimiz Jeoloji 
Müh. Bölüm Başkanı, Selçuk Üni. Rektörü Prof. Dr. Hakkı Göknel, Rektör Yard. Prof. Dr. 
Mustafa Şahin ve Prof. Dr. M. Musa Özcan’a makamında çiçek takdimi yapıldı.

10 Aralık 2012; Selçuk Üni. Jeoloji Mühendisliği Bölümü MÜDEK Eğitimin Akre-
ditasyonu değerlendirme toplantılarında Mezun ve işveren görüşmeleri kapsamında Şube 
yönetim kurulu üyelerimizden oluşan 40 civarında meslektaşımız katılarak eğitimin akre-
ditasyonu için görüş ve önerilerini aktardılar.
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16-17 Aralık 2012;Şube Yönetim Kurulu üyelerimiz Fetullah Arık, Kemal Olgun ve 
Aytekin Diken Konya Ovası su açığı için hayati önemi olan Bağbaşı Barajı ve Mavi Tünel 
açılış törenine katıldılar.

18 Aralık 2012; Dışişleri Bakanı, Sağlık Bakanı ve birçok milletvekilinin katıldığı 
‘’Konya Ekonomi Ödülleri 2012’’ toplantısına Şube Başkanımız Fetullah Arık katıldı.

19 Aralık 2012; MEVKA tarafından düzenlenen Konya-Karaman Vizyon Çalıştayı 
toplantısına Şube Yönetim Kurulu üyelerimizden Fetullah ARIK, Aytekin DİKEN ve Ali-
can Öztürk katıldı.

21 Aralık 2012; Konya Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğü tarafından Mevlana Kül-
tür Merkezi’nde gerçekleştirilen “Konya İnsan Kaynakları ve İstihdam Fuarı”na (KO-
NİF’2012) Şube başkanımız Fetullah Arık’da fuara katılarak katılım sağlayan firma tem-
silcileri ile jeoloji mühendisliği hizmetleri hakkında görüşmeler yaptı.

23 Aralık 2012; Selçuk Üni. Jeoloji Mühendisliği 1. Sınıf öğrencileri, jeoloji mühen-
disliği öğrencileri, öğretim üyeleri ve Şube Yönetim Kurulu üyelerimizin bir araya geldiği 
JeoGenç Tanışma Gecesi düzenlendi. 

26 Ocak 2013;Konya etkinlik alanında bulunan bürolarla 2013/1 Genelgesi ile ilgili 
bilgi ve değerlendirmeler toplantısı yapıldı. Toplantıda SJM’lerin Sorumlulukları ve Oda 
hakkında bilgi verildi. Konu ile ilgili sorular yanıtlandı.

29 Ocak 2013; Şube Başkanımız Fetullah Arık Karapınar (Konya) – Ayrancı (Kara-
man) bölgesinde MTA tarafından bulunan 1.832 milyar ton görünür rezerve sahip olan 
linyit yatakları ile ilgili olarak TRT Haber televizyonuna yerinde açıklamalarda bulundu. 

02 -23 Şubat 2013; Saymanımız Alican Öztürk, sondaj çalıştayında ele alınması ge-
reken konularla ilgili olarak MTA Bölge Müdürlüğü, İlbank A.Ş. İl Müdürlüğü, DSİ 4. 
Bölge Müdürlüğü, Çevre ve Şehircilik İl Müdürlüğü, Konya Büyükşehir Belediyesi, Afet 
ve Acil Durum İl Müdürlüğü vb kurumlardaki üyelerimizle toplantılar yaptı. Çalıştaya 
katkı ve destek için şube yönetim kurulu üyelerimiz Konya’da sektörünün önde gelen 
firmalarını ziyaret ettiler.

15-16 Şubat 2013; Şube Başkanımız Fetullah Arık ve Yazmanımız Aytekin DİKEN 
sondaj çalıştayında ele alınması gereken konularla ilgili olarak JMO Genel Merkez Yö-
netim Kurulu üyeleri, Sondaj Komisyonu üyeleri ile toplantılar yaptılar. Ayrıca çalıştaya 
kurumsal destek sağlamak üzere İlbank A.Ş Genel Müdürlüğü, DSİ Genel Müdürlüğü, 
MTA Genel Müdürlüğü, MİGEM ve TKİ Genel Müdürlüğünü ziyaret ettiler.
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22 Şubat 2013;Şube Başkanımız Fetullah Arık ve Saymanımız Alican Öztürk Konya, 
Karaman, Aksaray ve Niğde’yi kapsayan Konya Ovası Projesi Bölge Kalkınma İdaresi 
Başkanı Prof. Dr. Mehmet Babaoğlu’nu makamında ziyaret ettiler. Ziyarette Konya Ka-
palı Havzası YAS Eylem Planı ve uygulanması ile ilgili görüşmeler yapıldı. 

26 Şubat 2013; Belediye Ziyaretleri Konya Büyükşehir Belediyesi içinde yapılan par-
sel bazında zemin etütlerinin denetlenmesi ile ilgili görüş alış verişinde bulunuldu.

27 Şubat 2013; Şubemiz tarafından hazırlanan “KONYA KAPALI HAVZASI YAS 
ÖLÇÜM SİSTEMLERİNDE KARŞILAŞILAN SORUNLAR VE ÇÖZÜM ÖNERİ-
LERİ” başlıklı rapor DSİ Genel Müdürlüğü Jeoteknik Hizmetler ve Yeraltısuları Daire 
Başkanlığı’na iletildi.

1-2-3 Mart 2013; Şubemizde Netcad 5.1 uygulamaları Sertifikalı eğitim programı 
düzenlendi.

08 Mart 2013;8 Mart Dünya Emekçi Kadınlar Günü Şubemizde yapmış olduğumuz 
basın açıklaması ve Kokteyl ile kutlandı. Basın açıklaması KonTv, ÜnTv, Konya Tv ile 
Yenigün, Memleket, Merhaba gazetelerinde yer aldı.

11 Mart 2013;DSİ 4. Bölge müdürlüğünde Konya kapalı havza çalışmaları kapsamın-
da göreve başlayan 36 adet Jeoloji Mühendisi meslektaşlarımız ve Şube kontrol mühen-
disleri ile yemekli tanışma toplantısı yapıldı.

14 Mart 2013; Başkanımız Fetullah Arık ve Alican Öztürk Mevlana Kalkınma Ajan-
sını ziyaret ettiler. 

17 Mart 2013; Şube Başkanımız Fetullah Arık tarafından Anadolu’da Gündem gaze-
tesine Konya Kapalı Havzası Yeraltısularının mevcut durumu ve YAS ölçüm sistemleri 
hakkında röportaj verildi.

19 Mart 2013; Şube yönetim kurulu üyelerimiz Konya Valiliği, Büyükşehir Belediye-
si, Meram, Selçuklu ve Karatay Belediyeleri ile DSİ, İlbank, İl Özel İdaresi, AFAD, Çevre 
ve Şehircilik, MTA vb kurumlarla Selçuk, Mevlana ve Necmenttin Erbakan Üniversiteleri 
Rektörlüklerini ziyaret ederek sondaj çalıştayı hakkında bilgi verildi.

22 Mart 2013; 22 Mart Dünya Su Günü nedeni ile Şube Başkanımız Fetullah Arık, 
yaptığı basın açıklaması yazılı ve görsel basında yer aldı. 

23- 24 Mart 2013; Odamızca yapılması kararlaştırılan “Sondaj Çalıştayı”, Konya 
Şubemizin ev sahipliği ve yürütücülüğünde, Konya Rixos Otel’de gerçekleştirilmiştir. 
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Sondajcılığımızın mevcut durumu, sorunları, çözüm önerileri, gelecek projeksiyonları ve 
mesleki standartların geliştirilmesi için JMO birimleri, Şube Yönetim Kurulları, Genel 
Merkez Sondaj Komisyonu üyeleri, sondaj sektörünün önde gelen firmaları, üniversite-
lerin, Serbest Jeoloji Mühendisliği bürolarının ve ilgili uzmanlaşmış Kamu kurumlarının 
katılımlarıyla gerçekleştirilmiştir. 

23 – 24- 25 Mart 2013;Sondaj çalıştayı Kontv, Suntv, Konya Tv ve Kanalon Tv’de 
ana haber yayınlarında geniş bir şekilde verilmiş, Merhaba, Memleket ve Yeni Meram 
gazetelerinde yer almıştır.

30 Mart 2013; JeoGenç Kahvaltıda buluştu. Yoğun ilgi olan kahvaltıya Şube Yönetim 
Kuruluda katıldı.

01 Nisan 2013; Yönetim Kurulu Üyelerimiz Fetullah Arık, Kemal Olgun, Tahsin 
YALDIZ 66. Türkiye Jeoloji Kurultayının Açılış Törenine katıldılar.

02 Nisan 2013; Şube başkanımız Fetullah Arık ve Saymanımız Alican Öztürk, MTA 
Bölge Müdürlüğünü ziyaret ettiler. Bölge Müdürlüğü bünyesinde bulunan laboratuvar-
lardan Jeoloji Mühendisliği Bölümü öğrencilerinin yararlanabilmesi ve laboratuvarların 
geliştirilmesi konularında mutabakata varıldı.

10 Nisan 2013;Şubemiz ve Jeogenç ile birlikte Selçuk Üniversitesi Kampüs alanında 
ağaç dikme etkinliği yapıldı. 

17 Nisan 2013; Şube Başkanımız Fetullah Arık ve Saymanımız Alican Öztürk tarafın-
dan hazırlanan Maden Jeolojisi – Jeokimya laboratuvarlarının geliştirilmesi hakkındaki 
rapor MTA Bölge Müdürü Sn. Cevat Genç’e takdim edildi.

22 Nisan 2013; Şubemizin hazırladığı jeolojik miras alanlarının envanter çalışması, 
bölge yeraltı kaynaklarının envanter çalışmaları ile Selçuk Üni. Jeoloji Mühendisliği Bö-
lümüne Sıvı kapanım ve cevher mikroskobisi laboratuvarı ile süs taşı araştırma ve işleme 
atölyelerinin kurulumu ile ilgili raporlar KOP Başkanlığına iletildi. 

07 Mayıs 2013; Şube Başkanı Fetullah Arık’ın “Su krizi Kapıda” başlıklı haberi 
Konya’nın Sesi gazetesinde yer aldı.

13 Haziran 2013; SJMM Büroları ile Şubemizde uygulamada yaşanan sorunlar konu-
lu toplantı yapıldı. 

08 Temmuz 2013; Şube Başkanımız Fetullah Arık’ın, “Konya’da Yeraltı suları azalı-
yor” başlıklı haberi Anadolu’da Bugün gazetesinde yayınlandı. 
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24 Temmuz 2013; Şube Başkanı Doç. Dr. Fetullah Arık, Kanyon parktaki çöküntüler 
ile ilgili röportajı Konya’nın Nabzı gazetesinde yer aldı. 

02 Ekim 2013, Şube Yönetim Kurulu üyeleri ve DSİ YAS ve Jeoteknik Şube Mü-
dürlüğü jeoloji mühendislerinin katılımıyla Mavi Tünel ‘e teknik gezi gerçekleştirildi. 
Gezide Mavi Tünel, Bağbaşı, Avşar ve Bozkır Barajları gezildi.

09 Ekim 2013; Konya Merkez Selçuklu İlçe Belediye Başkanı Sayın Uğur İbrahim 
Altay Başkanımız Fetullah Arık, Yönetim Kurulu üyelerimiz Aytekin Diken, Kemal Ol-
gun, Alican Öztürk ve Tahsin Yaldız tarafından ziyaret edildi. 

23 Ekim 2013; Yapı Güvenliğinin hala denetim dışı olması konulu imza kampanyası 
başlatıldı. Yoğun ilgi ile karşılaşılan kampanyada 2500 civarında imza toplandı.

23 Ekim 2013; “Yapı Denetimi Hala denetim dışı olması ile ilgili basın açıklaması 
Konya Tv ve Ün Tv ile Yenigün, Merhaba, yeni Konya, yeni Meram gazetelerinde yer 
aldı.

25 Ekim 2013; Konya ilimiz Kadınhanı ilçesi Pusat mevkiinde oluşan obruğa DSİ 4. 
Bölge Müdürlüğü YAS Şube Müdürlüğü Jeoloji mühendislerinin ve Selçuk Üni. akade-
misyenlerin katıldığı teknik inceleme yapıldı. Sonrasında yapılan basın açıklaması Sabah, 
Posta, Ortadoğu, Yeni Şafak, Yeni Meram, Merhaba, Yeni Konya, Memleket, Hakimiyet, 
Telegraf, Konya’nın Sesi, Yenigün, Haberdar, Anadolu Manşet, Yeni Haber, Konya Pos-
tası gazetelerinde yer aldı. 

07 Kasım 2013; Konya Büyükşehir belediyesi İmar ve şehircilik Daire Başkanlığı 
görevine atanan Sayın Nurullah Osmanlı Şube Yönetim Kurulu Üyelerimiz tarafından 
ziyaret hayırlı olsun dileklerinde bulunuldu. 

09 Kasım 2013; Şube Yönetimi, Karaman İl Temsilcisi Altan Özcan Aksaray il tem-
silcisi Tayfun Aydın ev sahipliğinde Aksaray’da bir araya geldiler.

07 Aralık 2013; Başkanımız Fetullah Arık Haber Gündem gazetesine “Konya Ob-
ruklarının Altında ne var” başlıklı özel röportaj verdi. Özellikle Karapınar bölgesinde 
yoğunlaşan obruklar ve oluşum nedenle hakkında görüşüldü.

25 Aralık 2013; Danışma Kurulu toplantısı yapıldı. Eski ve Yeni Şube Yönetim Kuru-
lu üyeleri, İşyeri temsilcilerinin katıldığı toplantıda geçmiş dönem çalışmaları değerlen-
dirilerek yeni dönem için dilek ve temennilerde bulunuldu. 
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SAMSUN ŞUBE

04 Ocak 2012: Şubemizde Özel Bürolarla toplantı yapıldı.

05 Ocak 2012: İKK’da yapılan toplantıya İKK temsilcimiz Çağlar Tokaç katılım sağ-

lamıştır.

 14-15 Ocak 2012: Genel Kurul ve Seçimler yapıldı.

19 Ocak 2012: Yeni Yönetim Kurulumuz toplanarak görev dağılımı yaptı.

01 Şubat 2012: Şube Yönetim Kurulu ve Rapor İnceleme Komisyon üyelerimiz bir 

araya gelerek özel bürolarla toplanma kararı aldı.

08 Şubat 2012: Rapor İnceleme komisyonu ve Özel Bürolarla toplantı yapıldı.

16 Şubat 2012: İKK’ da yapılan toplantıya katılım sağlandı.

25 Şubat 2012: İKK Sekreterlinin öncülüğünde, Terme Kozluk Mevkiinde yapılacak 

olan Doğalgaz Çevrim santrali için yapılan basın açıklamasına katılım sağlandı.

27 Şubat 2012: İKK toplantısına katılım sağlandı.

07 Mart 2012: İKK sekreterliğinde 8 Mart Dünya Emekçi Kadınlar Günü etkinlikleri 

ile ilgili yapılan toplantıya üyelerimiz ve Şube Başkanımız katılım sağladı.

08 Mart 2012: TMMOB Samsun İKK Sekterliği öncülüğünde 8 Mart ‘Dünya Emekçi 

Kadınlar Günü’ için yapılan basın açıklaması Şube Başkanımız tarafından yapıldı.

08 Mart 2012: Sivil Toplum Örgütleri ile yapılan toplantıya Şube Başkanımız katılım 

sağladı.

21 Mart 2012: İKK toplantısına katılım sağlandı.

29 Mart 2012: Elektrik Mühendisleri Odası tarafından düzenlenen ‘Nükleer Santral 

Projeleri’ adlı toplantıya katılım sağlandı.

22 Mart 2012: Dünya Su Günü için basın açıklaması yapıldı.

31 Mart 2012: İKK Sekretaryası tarafından düzenlenen ‘Eğitim sistemindeki sorun-

lar’ konulu basın açıklamasına katılım sağlandı.
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04 Nisan 2012: Üst Kurul Delege üyeleri ile şubemizde toplantı yapıldı.

06-08 Nisan 2012: Şube Üst Kurul Delege üyelerimiz ile 65.Jeoloji Kurultayına ve 
Merkez Genel Kurula katılım sağladı.

17 Nisan 2012: Samsun Valisi Hüseyin Aksoy Şube Yönetim Kurulu tarafından ma-
kamında ziyaret edildi.

18 Nisan 2012: Özel büro ve şirket sahipleri ile toplantı yapıldı.

19.Nisan.2012: 1 Mayıs etkinlikleri ile ilgili İKK sekretaryasında yapılan toplantıya 
katılım sağlandı.

26. Nisan.2012:Amasya il temsilcikleri ile toplantı ve temsilci seçimleri yapıldı. Amas-
ya Belediyesi, Lâdik Belediyesi, Havza Belediyesi, Kavak Belediyesi, ziyaret edildi.

11 Mayıs 2012: Samsun 19 Mayıs Üniversitesi tarafından 11-12 Mayıs 2012 tarihleri 
arasında düzenlenen “Samsun İli Riskli Deprem Bölgeleri Alınmış ve Alınması Gereken 
Önlemler” konulu sempozyumda Şubemiz adına sunumu Şube Başkanımız yapmıştır.

18 Mayıs 2012: Şube Yönetim kurulu tarafından Sinop Valisi Dr. Ahmet Cengiz, İl 
Özel İdare Genel Sekreteri Orhan Alpay ve Sinop Belediye Başkanı Baki Ergül maka-
mında ziyaret edildi.

Üyelerle toplantı yapıldı. Yeni temsilcimiz belirlendi.

25 Mayıs 2012: Tokat Belediye Başkanı Doç. Dr. Adnan Çiçek ve Belediye Başkan 
yardımcısı Ahmet YARAŞ, Tokat Çevre ve Şehircilik İl Müdürü Bulut Çubuk Şube Yö-
netim Kurulu Üyelerimiz, Tokat İl Temsilcimiz ve üyelerimiz tarafından ziyaret edildi. 
Üyelerle toplantı yapılarak İl Temsilcisi belirlendi.

06 Haziran 2012: Şube Yönetim Kurulu üyelerimiz ve Özel Bürolarla toplantı yapıldı.

20 Haziran 2012: Asgari Ücret tarifesi hakkında Özel Bürolarla ile toplantı yapıldı.

01 Temmuz 2012: Samsun ve ilçelerinde meydana gelen depremlerle ilgili Şube baş-
kanımız yerel TV ve gazetelere basın açıklaması yaptı.

04 Temmuz 2012: Samsun’da meydana gelen sel felaketi ile ilgili Ulusal ve yerel 
basına açıklama yapıldı. Samsun sel felaketi ile ilgili İKK başkanlığında tüm odalar top-
lanarak oluşan felaket ile ilgili rapor düzenledi. Düzenlenen rapor paylaşıldı.
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17Ağustos 2012: 17 Ağustos Depremi ile ilgili basın açıklaması yapıldı. TRT 1 Trab-

zon radyosunda canlı telefon bağlantısı yapılarak Samsunun depremselliği üzerine söyleşi 

yapıldı.

29Ağustos 2012: 1 Eylül ‘Dünya Barış Günü’ ile ilgili olarak İKK’da düzenlenen 

toplantıya katılım sağlandı.

04 Eylül 2012: Şube Yönetim Kurulu toplantısı yapıldı.

06 Eylül 2012: Gazi sahnesinde Araştırmacı yazar Faik Bulut ile Araştırmacı Yazar 

Hakan Tahmaz’ın paneline katılım sağlandı.

11 Eylül 2012: Mühendislik haftası kapsamında yapılan toplantıya katılım sağlandı. 

Ayrıca İKK toplantısına katılım sağlandı.

14 Eylül 2012:Şube Başkanımız “Samsunda Deprem” konulu TV Programına konuş-

macı olarak katıldı.

19 Eylül 2012: “Mesleğimize, Halkımıza, Ülkemize sahip çıkıyoruz” konulu basın 

açıklamasına Şube Yönetim Kurulu üyelerimiz katılım sağlamıştır.

22 Eylül 2012 : Genel Merkezde yapılan Başkan,Sayman ve Yazmanlar toplantısına 

katılım sağlandı.

26 Eylül 2012: Özel Büro ve Şirketlerle Asgari Ücret Tarifesi ve Raporlarda yaşanan 

sorunlarla ilgili toplantı yapıldı.

01 Ekim 2012 : Özel Bürolarla toplantı.

16 -17 Kasım 2012:YAS Çalıştayına katılım sağlandı.

23-24 kasım 2012: Ankara`da düzenlenen Zemin Laboratuarlarının Sorunları konulu 

Çalıştaya katkı verildi. 

02 Aralık 2012:Üyelerle Pazar kahvaltısı düzenlendi.

05 Aralık 2012: Özel Bürolarla Asgari Ücret tarifesi konulu toplantı yapıldı

07 Aralık 2012: İKK Başkanlığında yapılan “TMMOB Yasasını Kabul etmeyeceğiz” 
konulu basın açıklamasına katılım sağlandı.
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10 Aralık 2012:Şube Yönetim Kurulu Üyelerimizden Çağlar TOKAÇ’ın Şube yö-
netim kurulu görevinden ayrılması nedeni ile yeniden Yönetim Kurulu Görev dağılımı 
yapıldı.

Başkan:  Gül Yüzüncü Yılmaz

II.Başkan:  Serkan Çam

Sayman:  Melda Yıldız

Yazman:  Okan Özbaykal

Mes.UYG.Ü:  Murtaza Çalışkan

Sos.İliş. Üy.:   Emre Çoşkunlu

Yayın Üye:  Ufuk Bulut

21 Aralık 2012: Merkezde yapılan Asgari Ücret Tarifesi toplantısına katılım sağlandı.

28 Aralık 2012: Şubemizin 5.Dönem 1. Danışma Kurulu Toplantısı yapıldı.

14 Ocak 2013: Özel Bürolarla toplantı yapıldı.

20 Ocak 2013: İKK öncülüğünde toplantı yapıldı.

21 Ocak 2013: İl Özel İdaresinde yapılan toplantıya Şube Yönetim kurulu üyelerimiz 
katılım sağladı.

24 Ocak 2013: TMMOB Kadın Çalıştayı öncesi Yerel Kadın Çalıştay takviminin be-
lirlenmesi ve İKK seçimlerine katılım sağlandı.

1-2-3 Şubat 2013: Antalya Jeoteknik Çalıştayına katılım sağlandı.

01 Mart 2013: 1-7 Mart Deprem haftası ile ilgili basın açıklaması yapıldı.

07 Mart 2013: 8 Mart Dünya Kadınlar günü ile ilgili olarak İKK’da toplantı yapıldı.

08 Mart 2013: 8 Mart Kadınlar Günü etkinliği için Şube Başkanımız Gül Yüzüncü 
Yılmaz basın açıklaması yaptı. Etkinlik kapsamında Gerze –Yaykılda yapılan pikniğe 
katılım sağlandı.

08 Mart 2013: Amasya merkezli 4.7 şiddetinde meydana gelen depremle ilgili Şube-
mizde basın açıklaması yapıldı.



506

09 Mart 2013: Tokat İl Temsilciliği ziyaret edilerek üyelerle toplantı yapıldı.

22 Mart 2013: 22 Mart Su Günü ile ilgili şube yönetim kurulu üyelerimiz basın açık-
laması yaptı.

23-24 Mart 2013: 23-24 Mart Konya Sondaj Çalış tayına katılım sağlandı.

18 Nisan 2013: 3.Kadın kurultayı konulu İKK toplantısına katılım sağlandı.

01 Mayıs 2013: 1 Mayıs etkinliklerine katkı verildi.

02 Mayıs 2013: 3.Kadın kurultayı konulu İKK toplantısına katılım sağlandı.

06 Mayıs 2013: Karayolları 7. Bölge Müdürlüğü Şube Başkanımız tarafından ziyaret 
edilerek üyelerimizle toplantı yapıldı.

07 Mayıs 2013: Çevre ve Şehircilik İl Müdürlüğü Şube başkanımız tarafından ziyaret 
edildi.

22 Mayıs 2013: TMMOB Kadın Kurultayı konulu İKK toplantısı Şube Başkanımız 
başkanlığında yürütülmüştür.

24-25 Mayıs 2013: Odamız 2013-2 Merkez Danışma Kurulu toplantısına şube yöne-
tim kurulu üyelerimizden Gül Yüzüncü Yılmaz ve Okan Özbaykal katılım sağladı.

29 Mayıs 2013: İKK Toplantısına katılım sağlandı.

01 Haziran 2013: TMMOB Kadın kurultayına hazırlık amacıyla “Toplumsal Cinsiyet 
Rolleri Açısından Türkiye’de Kadın Emeği” konulu Çalıştay Samsun’da yapıldı.

08 Haziran 2013: Geleneksel Jeoloji Gecesi düzenlendi. Üyelerimizin yanı sıra 
TMMOB bağlı odaların yönetim kurulu üyeleri, sivil toplum örgütlerinin temsilcileri ve 
çeşitli kurum yöneticilerinin de katıldığı gecede Emek Ödülleri de sahiplerini buldu.

15 Haziran 2013: İKK önderliğinde yapılan yürüyüş ve basın açıklamasına katılım 
sağlandı.

17 Haziran 2013: İKK ve Sivil Toplum örgütlerinin de katlımı ile yapılan yürüyüş ve 
basın açıklamasına katılım sağlandı

21-22-23 Haziran 2013: Çevre Mühendisleri Odasında üyelerimize LPG ve Sorumlu 
Müdürlük kursu verildi.
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26 Haziran 2013: Özel Bürolarla 2013-2. Dönem Asgari Ücret Tarifesine altlık oluş-
turmak üzere toplantı yapıldı.

06 Temmuz 2013: Genel Merkezde düzenlenen 2013-2. Dönem Asgari Ücret Tarifesi 
Konulu Toplantıya şube olarak katılım sağlanmıştır.

09 Temmuz 2013: İKK önderliğinde yapılan basın açıklamasına katılım sağlandı.

16 Temmuz 2013: İKK toplantısına katılım sağlandı.

18 Temmuz 2013: Perşembe günü İKK öncülüğünde gerçekleşen kitlesel basın açık-
lamasına katılım sağlandı.

18 Temmuz 2013: Bafra ve Ondokuzmayıs ilçelerinde meydana gelen depremle ilgili 
basın açıklaması yapıldı.

22 Temmuz 2013: Basın ile Meslek odalarının sorunları üzerine (Haber gazetesi )
söyleşi yapıldı.

23 Temmuz 2013: Büyükşehir Belediyesinin düzenlediği “Çevre ve Şehircilik Bakan-
lığı imar Kanunu” ile ilgili bilgilendirme toplantısına katılım sağlandı.

29 Temmuz 2013: İKK toplantısına katılım sağlandı.

14 Ağustos 2013: Özel Şirket ve Bürolarla Şube Binasında Toplantı yapıldı.

18 Ağustos 2013:İKK öncülüğünde düzenlenen Foruma katılım sağlandı.

19 Ağustos 2013: 17 Ağustos Depremi ile ilgili basın açıklaması yapıldı.

5-6 Eylül 2013: Şube Başkanımız Bafra Belediyesini ziyaret ederek bilgi alışverişinde 
bulundu.

14-15 Eylül 2013: Şube binamızda ‘Kamulaştırma ve Bilirkişilik Eğitimi’ konulu kurs 
düzenlendi.

19 Eylül 2013: Valiliğin düzenlediği “İl İl Enerji verimliliği Toplantısına” katılım sağ-
landı.

19 Eylül 2013: İKK öncülünde Mühendis, Mimar, Şehir Plancılar Dayanışma 
Günü’nde Örgütümüze, Mesleğimize, Halkımıza, Ülkemize Sahip Çıkıyoruz” ana teması 
ile yapılan basın açıklamasına katılım sağlandı.
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25 Eylül 2013: Samsun’da meydana gelen sel baskınları ile ilgili yerel basınla söyleşi 
yaptı.

30 Eylül 2013: İKK toplantısına katılım sağlandı.

09 Ekim 2013: İKK toplantısına katılım sağlandı.

25 Ekim 2013: Van Depremi ile ilgili basın söyleşisi yapıldı.

13 Kasım 2013: 12 Kasım Düzce depremi ile ilgili basın açıklaması yapıldı.

27 Kasım 2013: Samsundaki Dolgu Alanlarla ilgili basın açıklaması yapıldı.

30 Kasım 2013:Merkez Danışma Kurulu toplantısına katılım sağlandı.

22 Ocak 2014: Amasya İl Temsilciliği ziyaret edilerek üyelerle toplantı yapıldı.

28 Ocak 2014: İl Özel İdaresindeki üyeler ziyaret edildi.

30 Ocak 2014: Karayolları 7.Bölge müdürlüğü ziyaret edildi.
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SİVAS ŞUBE  

Şube Başkanımız Hüseyin Erol ve Yönetim Kurulu üyelerimiz, MTA Bölge Müdürlüğü 
ve Cumhuriyet Üniversitesi`nde çaşitli ziyaretler gerçekleştirdi.

Jeoloji Mühendisleri Odası Sivas Şubesi 5. Dönem Şube Başkanı Hüseyin Erol ve 
Yönetim Kurulu üyeleri, MTA Orta Anadolu 1. Bölge Müdürü Sayın Dr. Emrah Ayaz, 
Cumhuriyet Üniversitesi Mühendislik Fakültesi Dekanı Sayın Prof. Dr. Ahmet Gökçe, 
Jeoloji Mühendisliği Bölüm Başkanı Sayın Prof. Dr. Işık Yılmaz ve Teknik Eğitim 
Fakültesi Dekan Vekili Sayın Prof. Dr Ömer Bozkaya’yı ziyaret etti. 15 Şubat 2012’de 
gerçekleşen ziyaretlerde Sivas Şubesi olarak yeni dönemde yapılması düşünülen bilimsel 
ve teknik faaliyetler hakkında görüş alışverişinde bulunuldu.

Serbest jeoloji mühendisliği yapan büro ve şirket sahipleri ile 16 Şubat 2012 tarihinde 
toplantı yapıldı.Şube binasında yapılan toplantıda Sivas Belediyesi Proje Kontrol Servisi 
Jeolojik Etüt Biriminin zemin etüt raporlarında istediği çalışmalarda yaptığı değişiklik ve 
düzenlemeler hakkında tüm serbest büro ve şirket çalışanları bilgilendirildi.

5. Dönem Şube Başkanımız Hüseyin Erol ve Yönetim Kurulu üyelerimiz, yeni 
dönemdeki çalışmalar hakkında bilgi sunmak amacıyla Sivas Valisi Sayın Ali Kolat’ı 
ziyaret etti.

Jeoloji Mühendisleri Odası Sivas Şubesi 5. Dönem Şube Başkanı Hüseyin Erol ve 
Yönetim Kurulu üyeleri, Sivas şubesi olarak yeni dönemdeki hedeflenen çalışmalar 
hakkında bilgi sunmak amacıyla; 17 Şubat 2012 tarihinde Sivas Valisi Sayın Ali Kolat’ı 
ziyaret etti.

10 Mart 2012 tarihinde yoğun bir katılımın sağlandığı şubemizin 5. Dönem Genişletilmiş 
Danışma Kurulu toplantısı Belediye Sosyal Tesislerinde gerçekleştirilmiştir.

10 Mart 2012 tarihinde yoğun bir katılımın sağlandığı şubemizin 5. Dönem Genişletilmiş 
Danışma Kurulu toplantısı Belediye Sosyal Tesislerinde gerçekleştirilmiştir. Toplantıda 
Sivas şube yönetiminin belirlediği aşağıdaki gündemlerle ilgili olarak üyelerimizin görüş 
ve önerilerini alınmıştır. Sivas Belediyesi’ninde katkılarıyla yapı denetim firmalarında, 
jeoloji mühendislerinden hizmet alınmasının sağlanması, MTA Genel Müdürlüğü 
öncülüğünde gerçekleştirilecek olan ‘Maden Kenti Sivas Zirvesi II’nin Sivas ve çevresi 
için önemi, maden işletmelerinde jeoloji mühendisi bulundurulmasının gerekliliği ve hak 
ettikleri konuma getirilmeleri, Sivas ve çevresinde doğaltaş ve minerallerle ilgili envanter 
çalışmalarına başlanmış olması,Uygulamalı Jeoloji Anabilim Dalı’nın Türkiye genelinde 
isminin ‘Jeoteknik Anabilim Dalı’ olarak değiştirilmesi,Sivas sube binasının fiziksel 
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yetersizliği karşısında yaşanan sorunlar ve çözüm önerileriSivas sube-üniversite-kamu 
kurum ve kuruluşları-özel sektör işbirliği ile öğrencilere meslek tanıtımı ve meslekte 
özgüven oluşturulmasının sağlanması, mesleğimizin kamuoyuna tam olarak tanıtılması.

Maden Kenti Sivas Zirvesi` Sivas Valiliği öncülüğünde Enerji ve Tabi Kaynaklar 
Bakanlığı, Mühendisleri Odası, TMMOB Jeofizik Mühendisleri Odası ve akademisyenlerin 
katkılarıyla gerçekleştirildi.Sivas Belediyesi, MTA Genel Müdürlüğü, Cumhuriyet 
Üniversitesi, Sivas Ticaret Sanayi Odası, Orta Anadolu Kalkınma Ajansı, TMMOB Jeoloji

18-19-20 Nisan 2012 tarihinde düzenlenen ‘Maden Kenti Sivas Zirvesi’ Sivas 
Valiliği öncülüğünde Enerji ve Tabi Kaynaklar Bakanlığı, Sivas Belediyesi, MTA 
Genel Müdürlüğü, Cumhuriyet Üniversitesi, Sivas Ticaret Sanayi Odası, Orta Anadolu 
Kalkınma Ajansı, TMMOB Jeoloji Mühendisleri Odası, TMMOB Jeofizik Mühendisleri 
Odası ve birçok değerli akademisyenlerin katkılarıyla gerçekleştirildi.5 yıl aradan sonra 
ikincisi düzenlenen ‘Maden Kenti Sivas Zirvesi II ‘nin birinci oturumu “Türkiye’nin 
Maden Potansiyeli ve Madencilikteki Gelişmeler”, ikinci oturumu ise “Sivas İlinin 
Yeraltı Zenginlikleri, Potansiyeli ve Değerlendirilmelerine Yönelik Yaklaşımlar” konulu 
başlıklar altındaki sunumlarla devam etmiştir.Zirvede madencilik tüm yönleri ele alınmaya 
çalışılmış ve bu konularda sektörün bilgilendirilmesi, geliştirilmesi ve yatırımların 
artması amaçlanmıştır. Yoğun bir katılımın olduğu zirvede TMMOB Jeoloji Mühendisleri 
Odası Sivas şube başkanı Hüseyin Erol`da madencilik sektöründe karşılaşılan sorunlar ve 
çözüm önerileri içerikli bir sunum yapmış ve bu konu ile ilgili önemli değerlendirmelerde 
bulunmuştur.Düzenlenen zirve 3 gün sürmüş, son gün Divriği-Kangal yörelerine teknik 
gezi yapılmıştır.

Odamız Cumhuriyet Üniversitesi Mühendislik Fakültesi Jeoloji Mühendisliği Bölümü 
öğrencilerine yönelik, Sivas – Soğuk çermik yöresinde bulunan Tramertaş Madenciliğe 
ait olan traverten açık işletme sahasına ve organize sanayinde bulunan Fimar Mermer 
fabrikasına 12.05.2012 tarihinde teknik gezi düzenledi.

Odamız Cumhuriyet Üniversitesi Mühendislik Fakültesi Jeoloji Mühendisliği Bölümü 
öğrencilerine yönelik, Sivas – Soğuk çermik yöresinde bulunan Tramertaş Madenciliğe 
ait olan traverten açık işletme sahasına ve organize sanayinde bulunan Fimar Mermer 
fabrikasına 12.05.2012 tarihinde teknik gezi düzenledi. Gezi Fimar Madencilik Arge 
Müd. Jeo. Yük. Müh. Hüseyin Erol’un saha ve fabrika hakkında bilgilendirme toplantısı 
ile başladı. Daha sonra açık işletmedeki çalışmaların görülmesi ile devam eden gezi Soğuk 
Çermik’te yenen yemeğin ardından, Fimar mermer fabrikasının gezilmesi sona erdi.
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Şubemiz 02.06.2012 tarihinde “Zemin İyileştirme Yöntemleri” konulu bir seminer 
düzenlenledi. Sunuma meslektaşlarımız ve inşaat mühendisleri yoğun ilgi gösterdi.

Şubemiz 02.06.2012 tarihinde “Zemin İyileştirme Yöntemleri» konulu bir seminer 
düzenlendi. Jeo. Yük. Müh. Umut ALANER tarafından Sivas Belediye Meclis Salonu’nda 
gerçekleştirilen sunuma meslektaşlarımız ve inşaat mühendisleri yoğun ilgi gösterdi. 
Sunumda>; zemin iyileştirme yöntemleri, uygun metodun seçilmesi, iyileştirmede 
mühendislik analizi, ekonomik boyut ve Sivas`ın zemin iyileştirmedeki yerel sorunlarını 
ele alındı.

Şube Yönetim Kurulumuz jeoloji mühendisliği bölümü öğrencilerine yönelik olarak 
`Jeoloji Mühendislerinin Çalışma Alanları` konulu bir toplantı gerçekleştirdi.

Şube Yönetim Kurulumuz 22 Aralık 2012 tarihinde jeoloji mühendisliği bölümü 
öğrencilerine yönelik olarak ‘Jeoloji Mühendisleri’nin Çalışma Alanları’ konulu bir 
toplantı yaptı. Toplantıya kamu ve özel sektörde çalışan jeoloji mühendisleri katılarak 
bilgi ve deneyimlerini öğrenci üyelerimizle paylaştılar.

Şubemiz, 9 Şubat 2013 tarihinde Sivas Ticaret ve Sanayi Odası Konferans Salonu`nda 
“Enjeksiyon Tekniği ve Uygulamaları” ile ilgili bir seminer düzenledi.

Şubemiz, 9 Şubat 2013 tarihinde Sivas Ticaret ve Sanayi Odası konferans salonunda 
‘‘Enjeksiyon Tekniği ve Uygulamaları’‘ ile ilgili bir seminer düzenledi. Konuşmacı olarak 
Jeoloji Yüksek Mühendisi Halit Mete Oltulu’nun katıldığı seminere inşaat mühendisleri, 
mimar ve meslektaşlarımız yoğun olarak katılım sağladı. Seminerde bir sunum yapan 
Oltulu, son dönemlerde gelişen barajlar ve hidroelektrik santralleri projeleri üzerinde ciddi 
miktarda su kaçaklarının olması sebebiyle, bu konuda yeniden değerlendirme yapılması 
gerektiğine dikkat çekti.

23 Şubat 2013 tarihinde Sivas Ticaret ve Sanayi Odası konferans salonunda Şubemiz, 
`Tünellerin Jeoteknik Tasarımı ve Tünel Uygulamaları`ile ilgili bir seminer düzenledi.

23 Şubat 2013 tarihinde Sivas Ticaret ve Sanayi Odası konferans salonunda Şubemiz, 
“Tünellerin Jeoteknik Tasarımı ve Tünel Uygulamaları” ile ilgili bir seminer düzenledi. 
Konuşmacı olarak meslektaşımız, Sayın Dr. Dursun ERİK’in katıldığı seminere meslek-
taşlarımız ve üniversite öğrencilerimiz yoğun ilgi gösterdi. 

1-7 Mart Deprem Haftası münasebetiyle AFAD İl Müdürlüğü , Cumhuriyet Üniversi-
tesi Mühendislik Fakültesi Jeoloji Mühendisliği Bölümü ve Şubemizin birlikte düzenle-
diği “Deprem ve Doğal Afetler” paneli 5 Mart`ta yapıldı.
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1-7 Mart Deprem Haftası nedeniyle AFAD İl Müdürlüğü, Cumhuriyet Üniversitesi Mü-
hendislik FakültesiJeoloji Mühendisliği Bölümü ve Şubemizin birliktr düzenlediği ‘DEP-
REM VE DOĞAL AFETLER’ paneli 5 Mart Salı günü yapıldı. Panel moderatörlüğünü 
üyemiz Sayın Prof Dr. Orhan TATAR’ın yaptığı panelde şube başkanımız Sayın Hüseyin 
Erol da bir sunum yaptı. Ayrıca il meydanında ve panel salonunda Cumhuriyet Üniversitesi 
Jeoloji Mühendisliği Bölümü ile ortaklaşa deprem ve jeoloji stantı açıldı.

C.Ü. Mühendislik Fakültesi Jeoloji Mühendisliği Bölümü, Acil Afet Durum İl Mü-
dürlüğü (AFAD), İl Milli Eğitim Müdürlüğü, Jeoloji Mühendisleri Odası Sivas Şubesi 
işbirliği ile ortaklaşa Deprem Haftası etkinlikleri düzenlendi.

Cumhuriyet Üniversitesi Mühendislik Fakültesi Jeoloji Mühendisliği Bölümü, Acil Afet 
Durum İl Müdürlüğü (AFAD), İl Milli Eğitim Müdürlüğü ve Jeoloji Mühendisleri Odası 
Sivas Şubesi işbirliği ile Deprem Haftası etkinlikleri düzenlendi. Etkinlikler kapsamında 
doğal afetlere karşı farkındalık yaratmak ve bilinç oluşturmak için ilk-ortaöğretim ve lise 
düzeyindeki 23 okulda ve dershanelerde Mart ayı boyunca akademisyen üyelerimizin 
katkı ve katılımı ile öğrencilere eğitici konferanslar verildi.

Bu projede emeği geçen Prof. Dr. Orhan Tatar’a, Prof. Dr. Halil Gürsoy’a, Prof. Dr. Kaan 
Şevki Kavak’a , Doç. Dr. Hüseyin Yılmaz’a, Yrd. Doç. Dr. Levent Mesci’ye, Yrd Doç. 
Dr. Fikret Sezen’e, Yrd Doç. Dr. Fikret Koçbulut’a Dr. Ali Polat’a, Araş. gör. Mehmet 
Cam’a, AFAD İl Müdürü Nazif Ekinci’ye, AFAD Müdürlüğünden Jeoloji Mühendisi 
Semet Özatalay’ ve Kemal Demet Çiçek’e çok teşekkür ederiz.

Odamız Cumhuriyet Üniversitesi Mühendislik Fakültesi Jeoloji Mühendisliği Bölümü 
öğrencilerine yönelik teknik gezi düzenledi.

Odamız, 11 Mayıs 2013 tarihinde DSİ 19. Bölge Jeoteknik ve Yeraltı Suları Şube Müdürü 
üyemiz Sayın Yılmaz Özcan’ın öncülüğünde JeoGenç üyelerimizle Dört Eylül Barajı ve 
Zara ilçesinde DSİ’ye ait sulama amaçlı açılan tünel inşatına teknik gezi düzenledi.

MTA`da staj yapan jeoloji mühendisliği bölüümü öğrencilerinin ve üyelerimizin katıldığı 
teknik gezi düzenlendi.

Şubemiz, 08.07.2013 tarihinde MTA’da staj yapan jeoloji mühendisliği öğrencilerinin ve 
üyelerimizin katıldığı teknik gezi düzenlendi. Teknik gezide, 

Kaptanlar Mermer Fabrikası, Sıcak Çermik Özmerter Traverten Ocağı ve BMT Alçı 
Fabrikası ziyaret edildi. Ziyaret esnasında öğrencilere mermer, traverten işleme prosesleri, 
travertenlerin oluşumu, alçı üretim prosesleri ve jips yataklarının oluşumu hakkında bilgi 
verildi.
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TRABZON ŞUBE

14–15 Ocak 2012 tarihlerinde Şubemizin 8. Olağan Gnel Kurulu genel merkezimiz 
yönetim kurulunun katılımıyla gerçekleştirilmiştir.

17–19 Ocak 2012 tarihlerinde Yönetim Kurulu Üyeleri Semih Peker ve Osman Yazıcı 
genel merkezin talebi üzerine çevre ve şehircilik bakanlığı ile yapı denetim kanunundaki 
değişiklikleri görüşmek için Ankara’ya gitmişlerdir.

25 Ocak 2012 tarihinde 8. Dönem Yönetim Kurulu olarak MTA doğu karadeniz bölge 
müdürlüğü ve il afet ve acil durum müdürlüğünde çalışan üyelerimiz ziyaret edilmiştir.

26 Ocak 2012 perşembe günü TMMOB Trabzon İKK’ya bağlı meslek odalarında yö-
netici olan kadın üyeler, şubemiz sosyal tesislerinde bir araya gelerek 22 Kasım 2011’de 
Ankara’da düzenlenmiş olan kadın kurultayını tartışmış ve önümüzdeki dönemde yapıla-
cak çalışmalar hakkında toplantı yapmışlardır.

02 Şubat 2012 tarihinde Şubemizde Yönetim Kurulu, mesleki denetim görevlileri ve 
odamıza tescilli bürolarla toplantı yapılmıştır.

23 Şubat 2012 tarihinde 8. Dönem Yönetim Kurulu olarak KTÜ Rektörü Prof. Dr. 
İbrahim Özen, Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Necati Tüysüz, Mühendislik Fakültesi Dekanı 
Prof. Dr. Alemdar Bayraktar ile KTÜ Jeoloji Mühendisliği Bölümü öğretim üyeleri ziya-
ret edilmiştir.

15 Mart 2012 tarihinde yerel ve internet gazetelerinde, Trabzon Zorlu Grand Otel’de 
düzenleyeceğimiz “Van Depreminin Öğrettikleri ve Bölgemize Yansımaları” konulu kon-
ferans hakkında odamız basın açıklaması yer almıştır.

17 Mart 2012 tarihinde Trabzon Kent Konseyi toplantısına katılıp Trabzon hakkındaki 
odamız görüşleri şube başkanımız Semih Peker tarafından ifade edilmiştir.

18 Mart 2012 tarihinde Şube Başkanımız Semih Peker TRT Trabzon radyosunda ya-
yınlanan programa katılıp bölgemizdeki heyelanlar hakkında konuşma yapmıştır.

23 Mart 2012 tarihinde çevre ve şehircilik bakanı Erdoğan Bayraktar’ın katılımıyla “Van 
Depreminin Öğrettikleri ve Bölgemize Yansımaları” konulu konferans düzenlenmiştir.

26 Mart 2012 tarihinde Şubemizde Yönetim Kurulu, mesleki denetim görevlileri ve 
odamıza tescilli bürolarla toplantı yapılmıştır.
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02-06 Nisan 2012 tarihleri arasında Ankara’da düzenlenen 65. Türkiye Jeoloji 
Kurultayı’na Şube Yönetim Kurulu olarak katılım gerçekleştirilmiştir. 

07-08 Nisan 2012 tarihlerinde Ankara’da yapılan JMO 24. Genel Kuruluna şube yöne-
timi olarak katılım sağlanmıştır. 

20 Nisan 2012 tarihinde Yönetim Kurulumuz üyemiz Ai Gümrükçü’yü ziyaret etmiş-
tir.

24 Nisan 2012 tarihinde KTÜ JeoGenç örgütü tarafından Trabzon Gazeteciler 
Cemiyeti’nde yapı denetim içinde jeoloji mühendislerinin istihdamı olmasına yönelik ba-
sın açıklaması yapılmıştır.

24 Nisan 2012 tarihinde odamıza tescilli özel büro temsilcileri ile akşam yemeğinde 
biraraya gelinerek Çevre ve Şehircilik Bakanlığı tarafından oda sicil belgelerinin kaldırıl-
masına yönelik 3 ve 14 Nisan 2012 tarihlerinde çıkarılan genelgeler konuşulmuş ve basın 
açıklaması yapılmıştır.

02 Mayıs 2012 tarihinde Yapı Dnetim Kanunu ve içerdiği eksiklikler hakkındaki oda-
mız görüşleri yerel ve internet gazetelerinde yer almıştır.

04 Mayıs 2012 tarihlerinde Ankara’da yapılan TMMOB 41. dönem 4. Danışma Kuru-
lu toplantısına Şube Başkanı Semih Peker katılmıştır.

09 Mayıs 2012 tarihinde Rize İl Temsilciliği ve bağlı üyelerimiz şube yönetim kurulu 
tarafından ziyaret edilmiş ve akşam yemeğinde biraraya gelmişlerdir.

12 Mayıs 2012 tarihinde Giresun İl Temsilciliği ve bağlı üyelerimiz şube yönetim ku-
rulu tarafından ziyaret edilmiş ve öğle yemeğinde biraraya gelmişlerdir.

12 Mayıs 2012 tarihinde Ordu İl Temsilciliği ve bağlı üyelerimiz şube yönetim kurulu 
tarafından ziyaret edilmiş ve mesleki sorunlarımız konulu toplantı yapılmıştır.

23 Mayıs 2012 tarihinde Erzurum il temsilciliği ve bağlı üyelerimiz şube yönetim ku-
rulu tarafından ziyaret edilmiş ve akşam yemeğinde biraraya gelerek mesleki sorunlarını 
konuşmuşlardır.

28 Mayıs 2012 tarihinde TMMOB Trabzon İKK bileşenleri ile Trabzon katı atık-çöp 
depolama tesisi yapılması düşünülen araklı turup mevkii’ne yapılan teknik geziye şube 
yönetimi olarak katılım sağlanmış ve basın açıklaması yapılmıştır. 
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31 Mayıs-3 Haziran2012 tarihlerinde Ankara’da yapılan TMMOB genel kuruluna 
Şube Başkanı Semih Peker katılmıştır.

04 Haziran2012 tarihinde Araklı Turup mevkiinde yapılması düşünülen katı atık çöp 
depolama tesisine karşı Araklı’da yapılan mitinge Şube Başkanı Semih Peker katılmıştır.

06 Haziran2012 tarihinde Bayburt İl Temsilciliği ve bağlı üyelerimiz şube yönetim 
kurulu tarafından ziyaret edilmiş ve öğle yemeğinde biraraya gelmişlerdir.

06 Haziran2012 tarihinde Gümüşhane il Temsilciliği ve bağlı üyelerimiz şube yönetim 
kurulu tarafından ziyaret edilmiş ve akşam yemeğinde biraraya gelmişlerdir.

06 Haziran2012 tarihinde Artvin il Temsilciliği ve bağlı üyelerimiz şube yönetim ku-
rulu tarafından ziyaret edilmiş ve öğle yemeğinde biraraya gelerek mesleki sorunlarını 
konuşmuşlardır.

06 Haziran2012 tarihinde Ardahan İl Temsilciliği ve bağlı üyelerimiz şube yönetim 
kurulu tarafından ziyaret edilmiş ve mesleki sorunlarımız konulu toplantı yapılmıştır.

06 Haziran2012 tarihinde Kars İl Temsilciliği ve bağlı üyelerimiz şube yönetim ku-
rulu tarafından ziyaret edilmiş ve akşam yemeğinde biraraya gelerek mesleki sorunlarını 
konuşmuşlardır.

09 Haziran2012 tarihinde şube yönetim kurulumuz, KTÜ Jeoloji Mühendisliği Bölü-
mü mezuniyet törenine katılıp başarılı öğrencilere odamız adına hediyeler vermiştir.

09-10 Haziran2012 tarihinde Ankara’da düzenlenen 24. Dönem 1. Danışma Kurulu 
toplantısına şube yönetimini temsilen Semih Peker, Süleyman Baydar ve Arzu f. Ersoy 
katılmışlardır.

13 Haziran2012 tarihinde şube yönetim kurulumuz, DSİ 22. Trabzon Bölge Müdür 
Yardımcısı olarak atanan meslektaşımız Necip İba’yı makamında ziyaret etmiştir.

16 Haziran2012 tarihinde odamıza tescilli bürolarla toplantı düzenlenmiştir.

27 Haziran2012 tarihinde odamıza tescilli bürolarla odamızın asgari ücret tarifesinin 
değerlendirildiği toplantı düzenlenmiştir.

29-30 Haziran2012 tarihlerinde Ankara’da düzenlenen Asgari ücret Tarifesi Oluştur-
ma Komisyonu toplantısına Semih Pker katılmıştır.
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07-08 Temmuz 2012 tarihlerinde İzmir Şube tarafından İzmir’de düzenlenen SMM 

Çalıştayı’na Semih Peker ve Bekir Çelik katılmıştır.

10 Temmuz 2012’de şube başkanımız Semih Peker Akşam gazetesine Samsun’da 

yaşanan sel afeti için özel açıklama yapmıştır.

13 Temmuz 2012’de KTÜ JeoGenç örgütü ile yönetim kurulumuz dönem sonu değer-

lendirme toplantısı yapmıştır.

31 Temmuz 2012’de şube başkanımız Semih Peker, Trabzon deniz sahilinin doldurul-

ması ile ilgili proje hakkında basına açıklama yapmıştır.

04 Ağustos 2012 tarihinde Trabzon ilinin içmesuyunun karşılandığı atasu barajı göl 

alanındaki heyelanlar hakkında odamız görüşü basına açıklanmıştır.

06 Ağustos 2012 tarihinde heyelanlı sahada kurulan Düzköy karakol binası incelenmiş 

ve konu hakkında basına açıklama yapılmıştır.

11 Ağustos 2012 tarihinde üyelerimizle birlikte iftar yemeği düzenlenmiştir.

20 Ağustos 2012’de Ramazan Bayramı’nın 2. günü şube sosyal tesislerinde üyeleri-

mizle bayramlaşma organizasyonu düzenlenmiştir.

04 Eylül 2012’de Şube Başkanımız Semih Peker ülkemizde yaşanan terör olaylarına 

vurgu yapan açıklaması basında yer almıştır.

05 Eylül 2012’de Şube Başkanımız Semih Peker’in Trabzon’da Karadeniz sahilinde 

meydana gelen 3,2 büyüklüğündeki deprem hakkındaki açıklaması basında geniş yer al-

mıştır.

07 Eylül 2012’de Ggiresun il temsilciliğimiz ziyaret edilmiş ve mesleki sorunlar gö-

rüşülmüştür.

13 Eylül 2012 tarihinde şubemizde TMMOB Trabzon İKK bileşenlerinin olağan aylık 

toplantısı düzenlenmiştir.

22 Eylül 2012 tarihinde Ankara’da düzenlenen başkan, yazman, sayman toplantısına 

katılım sağlanmıştır.

4 Ekim 2012 tarihinde Trabzon emniyet müdürü Ertan Yavaş şubemizi ziyaret etmiştir.
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4 Ekim 2012 tarihinde odamıza tescilli bürolarımızla fatura ve sicil durum belgeleri 
hususunda toplantı düzenlenmiştir.

10 Ekim 2012 tarihinde sel ve taşkınların yaşandığı Bbeşikdüzü ilçesine teknik gezi 
düzenlenmiş ve basın açıklaması yapılmıştır. 

18 Ekim 2012 tarihinde KTÜ JeoGenç temsilcilerinin belirlenmesi için şubemizde 
toplantı yapılmış ve yeni dönem KTÜ jeogenç yönetimi oluşturulmuştur.

20 Ekim 2012 tarihinde şubemizde temsilcilik toplantısı yapılmıştır.

25 Ekim 2012 tarihinde büyükşehir belediyesi hakkındaki basın açıklamamız yerel 
medyada yer almıştır.

30 Ekim 2012 tarihinde salı Kuzey Tv’de 20.00–22.00 saatleri arasında canlı olarak 
yayınlanan “Politik Bakış” adlı programa katılan şube başkanımız Semih Peker bölgemiz 
ve Trabzon hakkında odamızın görüşlerini bildirmiştir.

27 Ekim 2012’de Kurban Bayramının 3. günü şube sosyal tesislerinde üyelerimizle 
bayramlaşma organizasyonu düzenlenmiştir. 

09 Kasım 2012 tarihinde KTÜ JeoGenç örgütüne yönetim kurulu üyesi Arzu Fırat Er-
soy tarafından “TMMOB-JMO -JeoGenç örgütlülüğü” konulu sunum yapılmıştır.

16 Kasım 2012 tarihinde Trabzon Hamamızade İhsan Bey Kültür Merkezi’nde Çevre 
ve Şehircilik Bakanı Erdoğan Bayraktar’ın katılımıyla Prof. D. Reşay Ulusay tarafından 
“Kentleşmede yer seçiminin önemi” konulu konferans gerçekleştirilmiştir.

23-24 Kasım 2012 tarihlerinde JMO Genel Merkez tarafından Ankara’da düzenlenen 
Zemin Laboratuvarlarının Sorunları Çalıştayı’na şubemizi temsilen Semih Peker katıl-
mıştır.

25 Aralık 2012 tarihinde TMMOB Trabzon İKK kadın komisyonu toplantısı şubemiz-
de gerçekleştirilmiştir.

01 Ocak 2013 tarihinde Trabzon ilinin depremselliği ve yapıların güvenliği hakkındaki 
oda görüşümüz yerel basında yer almıştır.

09 Ocak 2013 tarihinde odamıza tescilli bürolarımızla rapor ücretleri hususunda top-
lantı düzenlenmiştir.
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17 Ocak 2013 tarihinde TMMOB Trabzon İKK şube başkanlarıyla şubemizde “araklı-

turup çöp alanının olabilirliği” konusunda toplantı yapılmıştır.

01-03 Şubat 2013 tarihlerinde JMO Antalya şubesi tarafından düzenlenen Jeoteknik 

Çalıştayı’na şubemizi temsilen Semih Peker, Arzu Fırat Ersoy ve Hakan Ersoy katılmıştır.

9 Şubat 2013 tarihinde Karadeniz sahili ve dere yataklarının özellikleri konusunda 

şube başkanımızın demeci yerel medyada yer almıştır.

22 Şubat 2013 tarihinde Genel Merkez Denetleme Kurulu, Şube Yönetim Kurulu ve 

bağlı il temsilciliklerimizle birlikte “Şube-Temsilcilik Denetleme Toplantısı” yapılmıştır.

18 Mart 2013 tarihinde JMO II. Başkanı Hüseyin Alan başkanlığında şubemizde üye 

toplantısı gerçekleştirilmiştir.

19 Mart 2013 tarihinde JMO II. Başkanı Hüseyin Alan ve şube başkanı Semih Peker 

rize il temsilciliğine ziyarette bulunmuş ve üye toplantısı gerçekleştirilmiştir.

20 Mart 2013 tarihinde JMO II. Başkanı Hüseyin Alan ve Şube Başkanı Semih Peker 

Giresun Belediye Başkanlığına ve Giresun İl Temsilciliği’ne ziyarette bulunmuş ve öğle 

yemeğinde üyelerimizle biraraya gelerek sorunlarımız ve önümüzdeki dönem yapacakla-

rımız konuşulmuştur.

20 Mart 2013 tarihinde JMO II. Başkanı Hüseyin Alan ve Şube Başkanı Semih Peker 

Ordu İl Temsilciliği’ne ziyarette bulunmuş ve temsilciliğe bağlı üyelerimizle sorunlarımı-

zın konuşulduğu toplantı yapılmıştır.

23 Mart 2013 Cumartesi akşamı KTÜ JeoGenç örgütü ve Şube Yönetim Kurulu üye-

leri biraraya gelerek “7. KTÜ JeoGenç Buluşması” adı altında yemek organizasyonu ya-

pılmıştır.

27 Mart 2013 tarihinde rapor inceleme mesleki denetim görevlileri ve yönetim kuru-

lumuz şubemizde biraraya gelerek “rapor inceleme, fatura denetimi ve mesleki ürünlerin 

kalitesinin yükseltilmesi toplantısı” yapmıştır.

28 Mart 2013 tarihinde şubemizde TMMOB Trabzon İKK olarak düzenleyeceğimiz 

“Katı atık yönetimi ve bölgemizdeki uygulamalar” konulu panel hazırlık çalışması top-

lantısı yapılmıştır.
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30 Mart 2013 Cumartesi günü şubemiz ve KTÜ JeoGenç örgütünün birlikte düzenle-
diği “Maçka bölgesi uygulamalı eğitim gezisi” Prof. Dr. İsmet Gedik başkanlığında 27 
jeogenç öğrencimizin katılımıyla başlamıştır.

6 Nisan 2013 Cumartesi günü TMMOB Trabzon İKK bileşenleriyle birlikte Ttonya 
Çimento Fabrikası ve taş ocaklarının kurulacağı bölgeye yapılan teknik geziye Şube Baş-
kanı Semih Peker ve Jeoteknik Komisyon Başkanı Yrd. Doç Dr. Hakan Ersoy katılmıştır.

10 Nisan 2013 Çarşamba akşamı odamıza tescilli bürolarımızla birlikte mesleki ürün-
lerin kontrolü, fatura denetimi, laboratuvar hizmetleri ve sondaj işlemlerinin konuşulup 
tartışıldığı toplantı düzenlenmiştir. 

13 Nisan 2013 Cumartesi günü şubemizde, KTÜ Jeoloji Mühendisliği Bölümü’nden 
emekli Prof. Dr. İsmet Gedik’in konuşmacı olarak katıldığı “Doğadaki Oluşum Mekaniz-
ması (DOM)” konulu Cumartesi söyleşisi düzenlenmiştir.

20 Nisan 2013 Cumartesi günü şubemizde, KTÜ makina mühendisliği bölümünden 
prof. dr. burhan çuhadaroğlu’nun konuşmacı olarak katıldığı “katı atığa piroliz yöntemi 
ile çözüm” konulu cumartesi söyleşisi düzenlenmiştir.

26 Nisan 2013 cuma günü şubemizin organize edip TMMOB Trabzon İKK olarak 
düzenlediğimiz “Katı atık yönetimi ve bölgemizdeki uygulamalar” konulu panel düzen-
lenmiştir.

27 Nisan 2013 cumartesi günü şubemiz ve KTÜ jeogenç örgütünün birlikte düzenlediği 
“Maçka bölgesi uygulamalı eğitim gezisi”nin 2. si Prof. Dr. İsmet Gedik başkanlığında 25 
JeoGenç öğrencimizin katılımıyla gerçekleştirilmiştir.

10–13 Mayıs 2013 tarihleri arasında TMMOB Çevre Mühendisleri Odası Trabzon İl 
Temsilciliği tarafından düzenlenen LPG Otogaz İstasyonlarında Sorumlu Müdür Kursu’na 
16 üyemiz katılarak sertifikalarını almıştır.

17 Mayıs 2013 Cuma günü şubemiz yönetim kurulu üyesi Trabzon AFAD Şube Mü-
dürü Emine Şevketbeyoğlu KTÜ’nün 58. Kuruluş Yıldönümü etkinlikleri kapsamında 
düzenlenen kariyer günleri etkinliğinde KTÜ JeoGenç öğrencilerimize sunum yapmıştır.

18 Mayıs 2013 Cumartesi günü şubemizde, KTÜ İnşaat Mühendisliği Bölümü Öğre-
tim Üyesi Yrd. Doç. Dr. Osman Üçüncü’nün konuşmacı olarak katıldığı “Kentleşme ve 
Altyapı” konulu Cumartesi Söyleşisi düzenlenmiştir.
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21 Mayıs 2013 salı günü Trabzonspor Başkan Adayı Prof. Dr. Hakan Kulaçoğlu eki-
biyle birlikte şubemizi ziyaret etmiş ve projelerini anlatmıştır.

24-25 Mayıs 2013 tarihlerinde genel merkezimiz tarafından Ankara’da düzenlenen 
Danışma Kurulu toplantısına şube yönetimini temsilen Semih Peker ve Arzu Fırat Ersoy 
katılmışlardır.

31 Mayıs 2013 Cumartesi akşamı meslekte 25, 30 ve 40. yıl emek ödüllerinin dağıtıl-
ması ve odamızın 39. kuruluş yıl dönümünün kutlanması amacıyla Jeoloji Mühendisleri 
Gecesi düzenlenmiştir.

08 Haziran 2013 tarihinde şube yönetim kurulumuz, KTÜ Jeoloji Mühendisliği Bölü-
mü mezuniyet törenine katılıp başarılı öğrencilere odamız adına hediyeler vermiştir.

23-25 Ağustos 2013 tarihleri arasında TMMOB Çevre Mühendisleri Odası Trabzon İl 
Temsilciliği tarafından şubemiz toplantı salonunda düzenlenen LPG Otogaz İstasyonla-
rında Sorumlu Müdür Kursuna 10 üyemiz katılarak sertifikalarını almıştır.

07-08 Kasım 2014 tarihleri arasında şubemizde Yrd. Doç Dr. Hakan Ersoy tarafından 
meslektaşlarımıza yönelik olarak “Zemin Şevlerinin Stabilitesi ve Bilgisayar Uygulama-
ları” konulu seminer verilmiştir. 

21-22 Kasım 2014 tarihleri arasında şubemizde Yrd. Doç Dr. Hakan Ersoy tarafından 
meslektaşlarımıza yönelik olarak “Kaya Şevlerinin Stabilitesi ve Bilgisayar Uygulamala-
rı” konulu seminer verilmiştir.


